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LV7603Eiendomsverdi ref nr:

 Sum areal alle bygg: BRA: 328 m² BRA-i: 275 m²

Tommy FagerliVår ref:

Rapporten kan brukes i inntil ett år etter rapportdato, og kan ikke gjenbrukes ved flere boligsalg i denne perioden.
Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Enebolig



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

Ing./takstmann Asle Thomassen
Ingeniør/Takstmann Asle Thomassen har vært i bygg - og anleggsbransjen i 30 år og
de 20 siste årene som takstmann tilsluttet Norges Takseringsforbund - NT.
Vi er sertifisert - og påtar oss oppdrag - innenfor et eller flere av nedenstående godkjenningsområder:
Sentralt godkjent for uavhengig kontroll og ansvarlig søker.
Verditaksering av boliger/næringseiendommer.
Skadetaksering av bygninger. Skadeoppfølging.
Byggeoppfølging. Boligsalgsrapporter/- Tilstadsvurdering for boliger.
Reklamsjonsvurdering. Skjønn.
Andre tjenester
Reklamasjonsvurdering etter eierskifte, bolig- og næringseiendommer.
Byggelånskontroll ved oppføring av bolig- og næringsbygg.
Byggekontroll og annen bistand ved gjennomføring av byggeprosjekter, kontroll i produksjonsfasen og/eller ved overtakelse og/eller i
garantitiden.
Tilstandsvurdering, vedlikeholdsvurdering o.l. av bygninger generelt.Tekniske og økonomiske utredninger vedr. fast eiendom.
Oppdrag som sakkyndige domsmenn i tvistesaker vedr. byggesaker

Uavhengig Takstingeniør

tommy@aslethomassen.no

Tommy Fagerli

Rapportansvarlig

909 69 935
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakkyndige vurdere mot 
dagens regelverk. Etter dagens regelverk vil disse kunne få avvik og/eller 
TG2 eller TG3 uten at det nødvendigvis er krav om at avviket utbedres. 
Dette kan gjelde sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom, forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk, trapper osv.
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Informasjon om utbedringskostnader
Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000
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Boligen i ett plan med loft og kjeller med grunnoppbygging i 
henhold til byggeår. Boligen gir generelt ett greit helhetsinntrykk 
når det gjelder vedlikehold - og bygningsmessig standard 
hensyntatt bygningens alder. 

Boligens alder tilsier også at det er rimelig å forvente at det kan 
forekomme skjulte forhold som trenger utbedring, selv om disse 
ikke var mulig å avdekke under befaring. 

Denne rapport har ikke tatt mål av seg å kommentere alle 
kosmetiske feil/mangler.

Det presiseres videre, med referanse til byggeår/byggeskikk, at 
det vil være forhold av bygningsmessig art som ikke tilfredsstiller 
dagens krav, men som likevel ikke er å regne som feil eller 
mangler sett i forhold til byggeskikk og retningslinjer som gjaldt 
ved byggeår.

Enebolig - Byggeår: 1964

UTVENDIG Gå til side

Taktekkingen er av stålplater. 
Takrenner og nedløpsrør i plast.
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. 
Fasade/kledning har liggende bordkledning. 
Takkonstruksjonen har A-takstoler i tre.  Inspeksjon er foretatt fra 
luke i knevegger, resterende er ikke inspisert da resten av taket er 
innebygget. Takkonstruksjon tilbygg er ikke inspisert da det ikke var 
tilgang.
Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass. Utvendige 
sprosser.
Bygningen har nyere malt hovedytterdør, skyvebalkongdør i malt tre 
fra stue montert 2026, malt verandadør fra soverom og enkel 
kjellerdør i tre. 
Veranda/svalgang i forbindelse med inngangsparti.  Spaltedekke i 
impregnerte materialer, fundamentert på mur kjellernedgang og 
mot vegg.
Veranda med tilkomst fra stue og soverom samt til terreng.  
Fundamentert mot vegg og pæler i grunn, under er ikke inspisert da 
sidene var igjenkledd.  Markise over skyvedør. 
Tretrapp i forbindelse med inngangspartiet og veranda og  trapp til 
kjeller under svalgang/veranda inngangsparti.

INNVENDIG Gå til side

Innvendig er det gulv av parkett, laminat og belegg. Veggene har 
tapet, trepanel og malte plater. Innvendige tak har malte plater. 
Mellom etasjene er det trebjelkelag, gulv på grunn i kjeller er av 
betong.
Boligen har mursteinspipe.
I kjelleren er gulvet er av betong. Veggene har plater og betong/mur. 
Deler av kjelleren har vært innredet. 
Tilbygget har krypkjeller under trebjelkelag og stubbegulv. 
Boligen har malt tretrapp til loft og malt tretrapp til kjeller, begge 
har tette trinn med belegg/filt.
Innvendig har boligen malte fyllingsdører. 

VÅTROM Gå til side

Bad 

Aktuell byggeforskrift er byggeforskrifter fra før 1997. 
Dokumentasjon: ingen dokumentasjon. Våtrommet må oppgraderes 
for å tåle normal bruk etter dagens krav.

Dette er ikke ensbetydende med at badet ikke kan brukes, men 
tilstanden bør overvåkes for å unngå fuktskader. 

Kontaktperson opplyser at badet er pusset opp ca. 1996, ingen 
dokumentasjon.

Tilstandsbeskrivelse av badet slik det ser ut nå. 
Veggene har fliser. Taket er malt. 
Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske varmekabler. Fall mot sluk 
er målt til 0. Høydeforskjell fra toppen av sluket til toppen av 
membranen ved dørterskelen er 0. 
Det er plastsluk og ukjent tettesjikt/membran. 
Rommet har innredning med nedfelt servant, toalett og 
dusjkabinett. 
Det er mekanisk avtrekk via kanal i til soverom og loft over tilbygg 
under raft hoveddel. 
Hulltaking er ikke foretatt, fuktmåling er utført fra tilfredsstillende 
målested i fra undersiden fra rommet under mot sluk og utført uten 
å påvise unormale forhold. 

Vaskerom 
Vaskerom i kjeller er utført i hht. byggeforskrifter fra før 1997 og det 
foreligger ingen dokumentasjon.
Full tilstandsanalyse av våtrommet er i hht. forskriften ikke 
nødvendig. 
Om rommet skal kunne tilfredsstille dagens krav til våtrom, må det 
påregnes totalrenovert.  
Vegger har pusset mur. Taket har panel. 
Gulvet er av ubehandlet betong. Rommet har ingen varmekilde. Fall 
mot sluk er målt til 25. Høydeforskjell fra toppen av sluket til toppen 
av membranen ved dørterskelen er 25. 
Det er eldre soilsluk og ukjent tettesjikt/membran. 
Rommet har opplegg for vaskemaskin. 
Det er naturlig ventilering, via ventil i vegg. 
Ikke aktuelt da det er betongvegger, det observeres noesaltutslag og 
malingsavskalling på vegger.  

KJØKKEN Gå til side

Kjøkkenet har innredning med profilerte fronter. Benkeplaten er av 
heltre. Det er induksjonstopp og stekeovn. Del av innredning har 
vært ett integrert kjøleskap, dette er ødelagt og ikke i drift, brukes 
kun som skap i dag. Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Innvendige vannledninger er av kobber med og uten 
plastkappe/isolasjon samt noe plast. 
Det er avløpsrør av støpejern og plast. 
Boligen har naturlig ventilasjon. 
Luft til luft varmepumpe Melva AS, innerdel plassert i stue.
Boligen blir varmet opp med varmepumpe og panelovner, peis og 
vedovn i stue. 
Varmtvannstanken er på ca. 190 liter. 
Sentralstøvsuger type Foma med flere uttak.
El-anlegg fra byggeår. El-tavle er plassert under trapp i kjeller. 
Skrusikkringer og noen nyere automatsikringer. 
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Markedsvurdering

Totalpris 3 700 000

Totalt Bruksareal 328 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 196 m²

Arealer Gå til side

TOMTEFORHOLD Gå til side

Det er ukjent byggegrunn. 
Dreneringen er fra 1964. 
Bygningen har grunnmur i betongstein. 
Terrenget faller lett mot nord/øst mot bygning som gjør at både 
overvann fra terreng og vann fra taknedløp kan renne mot 
fundamenter og grunnmur. 
Utvendige avløpsrør er av ukjent type Det er offentlig avløp via 
private stikkledninger Utvendige vannledninger er av ukjent type 
Det er offentlig vannforsyning via private stikkledninger. 

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 4 350 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig

• Det foreligger ikke tegninger

Lovlighet er ikke vurdert da tegninger ikke er fremlagt.
Nærmere undersøkelser anbefales, innhent dokumentasjon 
om mulig.
Anneks

• Det foreligger ikke tegninger

Lovlighet er ikke vurdert da tegninger ikke er fremlagt.
Opplysninger fra kommunen: Boligen ble meldt ubeboelig 
03.01.2017, og er fritatt fra vann og avløpsgebyrer. Usikkert 
om boligen fortsatt er fysisk tilknyttet eller om ledningen er 
plugget og plombert.
Nærmere undersøkelser anbefales, innhent dokumentasjon 
om mulig.
Dobbelgarasje

• Det foreligger ikke tegninger

Lovlighet er ikke vurdert da tegninger ikke er fremlagt.
Nærmere undersøkelser anbefales, innhent dokumentasjon 
om mulig.  Eiere opplyser at garasjen står på naboeiendom 
ihht tidligere avtaler.

Gå til side

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Eiendommen selges som et dødsbo. Det innebærer at selger 
ikke har detaljert kunnskap om eiendommen, med den risiko 
det medfører. Det kan derfor være feil og mangler ved 
eiendommen som det ikke er spesifikt opplyst om. Kjøper 
oppfordres derfor til å foreta en særlig grundig undersøkelse av 
eiendommen, gjerne med bistand av teknisk sakkyndig.

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Enebolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Innvendig > Pipe og ildsted Gå til side

Våtrom > Hovedetasje > Bad  > Overflater Gulv Gå til side

Våtrom > Hovedetasje > Bad  > Sluk, membran og 
tettesjikt

Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Taktekking Gå til side

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Utvendig > Veggkonstruksjon Gå til side

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft Gå til side

Utvendig > Vinduer Gå til side

Utvendig > Dører Gå til side

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Innvendig > Kjeller Gå til side

Innvendig > Innvendige trapper Gå til side

Innvendig > Innvendige dører Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannledninger Gå til side

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Innvendig > Krypkjeller Gå til side

Bakkegata 17 og 19, samt en tomt  , 8445 MELBU
Gnr 52 - Bnr 397
1866 HADSEL

Ing./Takstmann Asle Thomassen

8406 SORTLAND
Granliveien 1
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Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

Tekniske installasjoner > Varmtvannstank Gå til side

Tomteforhold > Fuktsikring og drenering Gå til side

Tomteforhold > Grunnmur og fundamenter Gå til side

Tomteforhold > Terrengforhold Gå til side

Tomteforhold > Utvendige vann- og avløpsledninger Gå til side

Våtrom > Hovedetasje > Bad  > Sanitærutstyr og 
innredning

Gå til side

Våtrom > Hovedetasje > Bad  > Ventilasjon Gå til side

Våtrom > Kjeller > Vaskerom  > Overflater vegger og 
himling

Gå til side

Våtrom > Kjeller > Vaskerom  > Sluk, membran og 
tettesjikt

Gå til side

Våtrom > Kjeller > Vaskerom  > Ventilasjon Gå til side

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET
Forhold som åpenbart kan medføre fare for helse, miljø og sikkerhet

Det er ikke montert rekkverk på innvendig trapp.

Det er ikke montert rekkverk på utvendige trapper.

Det mangler håndløper på vegg i det innvendige 
trappeløpet.

Rekkverkshøyder er under dagens forskriftskrav til 
rekkverk i innvendige trapper.

Gå til side
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UTVENDIG

Taktekking

Taktekkingen er av stål/aluminiumsplater. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Siden taket (takkonstruksjon, taktekking og skorstein) kun er observert fra 
bakkenivå, er vurderingen begrenset av dette. Det er ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å bevege seg ut på taket eller observere fra stige. Selv om det ikke er 
avdekket skader under befaringen, betyr ikke dette at det ikke foreligger skader som en besiktigelse på taket kan avdekke. Vær oppmerksom på denne 
risikoen. En undersøkelse av taket kan utføres av en fagperson under tilstrekkelige sikkerhetsforhold. 

Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på taktekkingen.

Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må tekkingen skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er vanskelig å si noe om. 

• Når taktekking og undertak begynner å bli gamle, øker risikoen for lekkasjer, noe som kan føre til omfattende og kostbare reparasjoner av underliggende 
konstruksjoner dersom en ikke foretar tiltak på konstruksjonene før dette oppstår.

Årstall: 1985 Kilde: Kontaktperson

Nedløp og beslag

Beskrivelse

ENEBOLIG

Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger 
fra eiendomsmatrikkelen.

Byggeår
1964

Standard
Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse under konstruksjoner.
Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.
Tilbygg / modernisering

 Div. oppgraderinger oppgitt av kontaktpersoner

2026 Skyvedør i stue 
2025 Montert ny varmepumpe Melva AS
2022 Hovedsikrinsboks ble byttet, strøm langs gulv i kjelleren er frakoblet   Haneseth AS  (Pga. Lekkasje i kjeller)
2000 Lekkasje rundt sluk Utbedring av lekkasje og restaurering  Glenn Andersen 
2021 Ny heltre benkeplate
1996 Bad 
1985 Skiftet takplater, type planja.
1985 Karnapp med vinduer i stue.
1980 Fjernet oljetanke 
1980 Ny ovn i stue.
1978 Tilbygg med  to soverom
Det er utført radonmålinger , ingen dokumentasjon
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Takrenner og nedløpsrør i plast, delvis tilkoblet ukjent bortlednings system i grunnen.  

Vurdering av avvik:
• Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, men det var ikke krav om dette på byggemeldingstidspunktet. 
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på renner/nedløp/beslag.

Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må beslag/renner/nedløp skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er vanskelig å 
si noe om.
Det bør monteres snøfangere på hele taket for å ivareta sikkerheten og hindre fare for snø- og isras.

Siden mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på renner, nedløp og beslag, bør tilstanden følges opp jevnlig, og utskifting vurderes for å 
redusere risiko for lekkasjer og følgeskader.

Veggkonstruksjon

Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/kledning har liggende bordkledning. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er ingen eller liten lufting i nedre kant av kledning mot grunnmur. 
• Det er påvist spredte råteskader i bordkledningen.

Konsekvens/tiltak
• Råteskadet trekledning må skiftes ut.

• Råteskader i bordkledningen kan fortsette å utvikle seg både i tilliggende bordkledning og til bakenforliggende veggkonstruksjon, dersom en ikke foretar 
tiltak.
• Det bør foretas tiltak for å bedre lufting av kledningen.

• Uten tilstrekkelig lufting bak bordkledningen kan fuktighet som trenger inn bak bordene eller gjennom veggen innenfra ikke tørke opp. Dette skaper 
ideelle  forhold for råtesopp og muggvekst.

Kontaktperson opplyser at deler av kledningen er skiftet. 

Takkonstruksjon/Loft

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Beskrivelse
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Takkonstruksjonen har A-takstoler i tre.  Inspeksjon er foretatt fra luke i knevegger, resterende er ikke inspisert da resten av taket er innebygget. 
Takkonstruksjon tilbygg er ikke inspisert da det ikke var tilgang.

Vurdering av avvik:
• Det er begrenset/dårlig ventilering av takkonstruksjonen.

Konsekvens/tiltak
• Lufting/ventilering bør forbedres.

Det bør gjøres nærmere undersøkelser.

Det observeres noe fuktsskjolder på undertak og sperre, dette antas å være fra tidligere tak.

Vinduer

Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass. Utvendige sprosser.
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Karmene i vinduer er slitte og det er sprekker i trevirket. 

Konsekvens/tiltak
• Det må påregnes noe vedlikehold og at enkelte vinduer må skiftes ut.

Dører

Bygningen har nyere malt hovedytterdør, skyvebalkongdør i malt tre fra stue montert 2026, malt verandadør fra soverom og enkel kjellerdør i tre. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Karmene i dører er værslitte utvendig og det er sprekker i trevirket. 

Konsekvens/tiltak
• Det må påregnes noe vedlikehold og at enkelte dører må skiftes ut.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Beskrivelse
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Veranda/svalgang i forbindelse med inngangsparti.  Spaltedekke i impregnerte materialer, fundamentert på mur kjellernedgang og mot vegg.
Veranda med tilkomst fra stue og soverom samt til terreng.  Fundamentert mot vegg og pæler i grunn, under er ikke inspisert da sidene var igjenkledd.  
Markise over skyvedør. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
• Det er ikke montert beslag mellom yttervegg og balkong/terrasse.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Nærmere vurderinger anbefales 

Veranda med tilkomst fra stue og soverom samt til terreng.  Under er ikke inspisert da sidene var igjenkledd. Markise over skyvedør, ikke funksjonstestet, 
ukjent alder. 

Utvendige trapper

Tretrapp i forbindelse med inngangspartiet og veranda og  trapp til kjeller under svalgang/veranda inngangsparti.
Beskrivelse
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INNVENDIG

Overflater

Innvendig er det gulv av parkett, laminat og belegg. Veggene har tapet, trepanel og malte plater. Innvendige tak har malte plater. 
Beskrivelse

Etasjeskille/gulv mot grunn

Mellom etasjene er det trebjelkelag, gulv på grunn i kjeller er av betong.
Det ble stedvis registrert en del knirk i gulvet.
Huset er 59 år gammelt, og det må påregnes noe avvik ut over dagens toleransekrav for høydeavvik og stivhet.

Beskrivelse

Pipe og ildsted

Boligen har mursteinspipe. Sist registrerte feiing er 07.12.2021.
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Pipevanger er ikke synlige.
• Det er avvik:

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Nærmere undersøkelser anbefales.
Kostnadsestimat: Under 20 000

Pipa har rennemerker under sotluke etter sotvann.
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Kjeller

Gulvet er av betong. Veggene har plater og betong/mur. Deler av kjelleren har vært innredet. Etter en vannlekkasje som resulterte i ca. 20-30 cm vann på 
gulvet er gulv fjernet, det ble installert avfuktere i lang periode. Alt elektro ved gulvet er frakoblet av elektriker, ellers ikke gjort noe retting av skader. Det  
observeres noe kjellerlukt.  Hulltaking er ikke foretatt. Rommet har en konstruksjon som gjør hulltaking unødvendig. Stedvis viser det noe høy fuktighet på 
treverk i kjeller, det ble målt helt opp til 25%. 

Punktet må sees i sammenheng med ‘Drenering’

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er gjennom målinger påvist høyt fuktnivå i trevegger i underetg./kjeller, det er derfor ikke foretatt hulltaking

Konsekvens/tiltak
• Ytterligere undersøkelser må foretas for å få kartlagt tilstanden og omfanget på eventuelle skader.

Det observeres noe saltutslag og malingsavflassing på murvegger.

Krypkjeller

Tilbygget har krypkjeller under trebjelkelag og stubbegulv. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er ikke adkomst til krypkjelleren og den er ikke undersøkt innvendig. Krypkjeller regnes for å være en risikokonstruksjon som er utsatt for fukt- og 
råteskader i bunnsvill, trebjelkelaget og andre tilstøtende konstruksjoner, på grunn av fuktighet fra grunnen og kondensering ved temperaturforskjeller. 
Selv om det ikke er avdekket tegn på skader, betyr ikke dette nødvendigvis at det ikke foreligger skader i eller i forbindelse med krypkjelleren.

Konsekvens/tiltak
• Vær oppmerksom på denne risikoen, overvåk tilstanden og undersøk dette nærmere, helst med hjelp av en fagkyndig.

Det observeres ventiler i murvegger.

Innvendige trapper

Boligen har malt tretrapp til loft og malt tretrapp til kjeller, begge har tette trinn med belegg/filt.
Beskrivelse
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Vurdering av avvik:
• Trappen er nokså bratt og lite egnet for trapp mellom boligrom.

Konsekvens/tiltak
• Trappen må påregnes skiftes ut.

Innvendige dører

Innvendig har boligen malte fyllingsdører. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Det må påregnes vedlikehold eller utskifting av dører.

Dører på loftet er noe lave.

VÅTROM

Generell

Aktuell byggeforskrift er byggeforskrifter fra før 1997. Dokumentasjon: ingen dokumentasjon. Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter 
dagens krav.

Dette er ikke ensbetydende med at badet ikke kan brukes, men tilstanden bør overvåkes for å unngå fuktskader. 

Kontaktperson opplyser at badet er pusset opp ca. 1996, ingen dokumentasjon.

Tilstandsbeskrivelse av badet slik det ser ut nå. 

HOVEDETASJE > BAD 

Beskrivelse
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Overflater vegger og himling

Veggene har fliser. Taket er malt. 

HOVEDETASJE > BAD 

Beskrivelse

Overflater Gulv

Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske varmekabler. Fall mot sluk er målt til 0. Høydeforskjell fra toppen av sluket til toppen av membranen ved 
dørterskelen er 0. 

HOVEDETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at høydeforskjell fra topp slukrist til gulv/synlig topp membran ved dørterskel er mindre enn 25 mm.
• Målinger viser at det ikke er fall til sluk (motfall).

Konsekvens/tiltak
• Det må foretas utbedring av fallforhold.

• Et bad med manglende/redusert  fall til sluk blir mindre funksjonelt og sikkert for brukeren. Dette kan medføre stående vann på gulvet, vann som ikke 
ledes effektivt til sluket, økt risiko for at vann renner ut av rommet og redusert sklisikkerhet på gulvet.

Kostnadsestimat: 100 000 - 200 000

Det observeres at det ikke er fuget i hjørne under vask. 

Sluk, membran og tettesjikt

Det er plastsluk og ukjent tettesjikt/membran. 

HOVEDETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Sluk er ikke tilgjengelig for inspeksjon.

Sluk er under dusjkabinett, deler av innredning/toalett må demonteres for trekke fram kabinettet for rengjøring og inspeksjon av sluket.
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Konsekvens/tiltak
• Tilgang til sluk må bedres både for inspeksjon og rengjøring. 

• Regelverket krever at sluket skal være tilgjengelig for rengjøring og vedlikehold. Hvis sluket er utilgjengelig, kan det bli tett av hår, fett eller andre 
partikler, noe som kan føre til oversvømmelse på våtrommet med påfølgende fuktskader i tilliggende rom/konstruksjoner.

Kostnadsestimat: 100 000 - 200 000

Sanitærutstyr og innredning

Rommet har innredning med nedfelt servant, toalett og dusjkabinett. 

HOVEDETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Det må påregnes reparasjon eller utskifting av toalett. 

Kontaktperson opplyser at utløser for sisternen kan svikte av og til og vannet renner i toalettet, dette kan føre til fuktskader på sikt ved kondensvann.  

Ventilasjon

Det er mekanisk avtrekk via kanal i til soverom og loft over tilbygg under raft hoveddel. 

HOVEDETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Nærmere undersøkelser anbefales. 

Viften støyet noe. Kanal er innebygget og derfor ikke inspisert, her er det mulighet for kondensering i kanal hvor vann kan trenge inn i konstruksjon. 
Det observeres at det ved utløpet av kanal mot raft og vegg er kledd med plater, disse var ikke mulig å inspisere. 
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Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er ikke foretatt, fuktmåling er utført fra tilfredsstillende målested i fra undersiden fra rommet under mot sluk og utført uten å påvise unormale 
forhold. 

HOVEDETASJE > BAD 

Beskrivelse

Generell

Vaskerom i kjeller er utført i hht. byggeforskrifter fra før 1997 og det foreligger ingen dokumentasjon.
Full tilstandsanalyse av våtrommet er i hht. forskriften ikke nødvendig. 
Om rommet skal kunne tilfredsstille dagens krav til våtrom, må det påregnes totalrenovert.  

KJELLER > VASKEROM 

Beskrivelse

Overflater vegger og himling

Vegger har pusset mur. Taket har panel. 

KJELLER > VASKEROM 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist tegn til fuktskader i overflater.

Konsekvens/tiltak
• Overflater må utbedres eller skiftes.

Overflater vegger har saltutslag og malingsavskalling
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Overflater Gulv

Gulvet er av ubehandlet betong. Rommet har ingen varmekilde. Fall mot sluk er målt til 25. Høydeforskjell fra toppen av sluket til toppen av membranen 
ved dørterskelen er 25. 

KJELLER > VASKEROM 

Beskrivelse

Sluk, membran og tettesjikt

Det er eldre soilsluk og ukjent tettesjikt/membran. 

KJELLER > VASKEROM 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Membran i kombinasjon med gammelt sluk uten klemring. Membran er smurt ned på sluk.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på slukløsningen.
• Rustskader i sluk.

Konsekvens/tiltak
• Dersom tiltaket ikke utføres er det fare for at det ruster hull i sluket og fare for fukt inn i tilliggende konstruksjoner.

Sanitærutstyr og innredning

Rommet har opplegg for vaskemaskin. 

KJELLER > VASKEROM 

Beskrivelse

Ventilasjon

KJELLER > VASKEROM 

Beskrivelse

Bakkegata 17 og 19, samt en tomt  , 8445 MELBU
Gnr 52 - Bnr 397
1866 HADSEL

Ing./Takstmann Asle Thomassen

8406 SORTLAND
Granliveien 1

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  21646-1308 Befaringsdato:  24.03.2026 Side: 19 av 43



Det er naturlig ventilering, via ventil i vegg. 

Vurdering av avvik:
• Rommet har kun naturlig ventilasjon.

Konsekvens/tiltak
• Elektrisk avtrekksvifte bør monteres  for å lukke avviket.

• Dårlig ventilasjon på et våtrom kan føre til alvorlige konsekvenser som fuktskader og muggvekst. 

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Ikke aktuelt da det er betongvegger, det observeres noesaltutslag og malingsavskalling på vegger.  

KJELLER > VASKEROM 

Beskrivelse

KJØKKEN

Overflater og innredning

Kjøkkenet har innredning med profilerte fronter. Benkeplaten er av heltre. Det er induksjonstopp og stekeovn. Del av innredning har vært ett integrert 
kjøleskap, dette er ødelagt og ikke i drift, brukes kun som skap i dag. 

HOVEDETASJE > KJØKKEN 

Beskrivelse

Avtrekk

Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

HOVEDETASJE > KJØKKEN 

Beskrivelse
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TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Innvendige vannledninger er av kobber med og uten plastkappe/isolasjon samt noe plast. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige vannledninger.
• Det er irr på rør.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Stoppekrane

Avløpsrør

Det er avløpsrør av støpejern og plast. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige avløpsledninger.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

• I forbindelse med oppgradering av våtrom vil det være naturlig med utskiftning av rør.

• Eldre avløpsrør  har blant annet større sannsynlighet for lekkasjer, noe som kan føre til omfattende og kostbare vannskader i boliger.

Ventilasjon

Boligen har naturlig ventilasjon. 
Beskrivelse
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Luft til luft varmepumpe

Luft til luft varmepumpe Melva AS, innerdel plassert i stue.
Beskrivelse

Årstall: 2026 Kilde: Kontaktperson

Oppvarming

Boligen blir varmet opp med varmepumpe og panelovner, peis og vedovn i stue. 
Beskrivelse

Varmtvannstank

Varmtvannstanken er på ca. 190 liter. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at varmtvannstank er over 20 år

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden tanken fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre tanker.

Andre installasjoner

Sentralstøvsuger type Foma med flere uttak. Kontaktperson sier at den fungerer.
Beskrivelse

Elektrisk anlegg
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El-anlegg fra byggeår. El-tavle er plassert under trapp i kjeller. Skrusikkringer og noen nyere automatsikringer. 

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 inneholder. Dette 
kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har 
verken kompetanse eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll utført av registrert 
elektrovirksomhet.

Beskrivelse

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig utskiftet anlegg fra 
inntakssikring og videre.
1964

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ukjent

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

Eksisterer det samsvarserklæring?
Ukjent   

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med avvik som 
ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens elektriske 
anlegg?
Ukjent

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk samtidig 
tilstanden på elektrisk tilkobling av varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ukjent

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget ha en utvidet 
el-kontroll?
Ja   På grunn av alder samt at det er over 5 år siden kontroll av DLE, anbefales det utvidet el-kontroll av elektroinstallatør eller EL-takstmann.
Kostnadsestimat for el-kontroll er rundt kr15000,- Det gis ikke prisestimat for retting av avvik.
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TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er ukjent byggegrunn. 
Beskrivelse

Fuktsikring og drenering

Dreneringen er fra 1964. 

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det mangler, eller på grunn av alder er det sannsynlig at det mangler, utvendig fuktsikring av grunnmuren ved kjeller/underetasje.
• Mer enn halvparten av forventet  levetid på drenering er overskredet.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak for redrenering rundt boligen kan ikke utelukkes.

• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må dreneringen skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er vanskelig å si noe om. 
Bruken av underetg/kjeller vil og være avgjørende. 

Grunnmur og fundamenter

Bygningen har grunnmur i betongstein. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er registrert horisontalriss som er symptom på jordtrykk.
• Grunnmuren har sprekkdannelser.

Konsekvens/tiltak
• Påviste skader må utbedres.

• Lokal utbedring må utføres.

Det observeres noe salt utslag på innside. 
Det observeres noe riss i puss og andre pusskader i mur  samt rundt vinduer.
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Terrengforhold

Terrenget faller lett mot nord/øst mot bygning som gjør at både overvann fra terreng og vann fra taknedløp kan renne mot fundamenter og grunnmur. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller flatt terreng inn mot grunnmur og dermed muligheter for større vannansamlinger.

Konsekvens/tiltak
• Det bør foretas terrengjusteringer. 

Det er viktig at terreng heller fra grunnmur og fundamenter. 
Overflatevann skal hurtigst mulig vekk fra bygning for på den måten å unngå unødvendig fuktbelastning på utvendig fuktsikring og drenering. Ideelt bør 
det i en avstand på minimum 3 meter være god helling vekk fra grunnmur. Tiltak bør vurderes utført i forbindelse med drenering og bortleding av vann fra 
taknedløp, hvor det arronderes fall fra grunnmur. 

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av ukjent type Det er offentlig avløp via private stikkledninger Utvendige vannledninger er av ukjent type Det er offentlig 
vannforsyning via private stikkledninger. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige vannledninger.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Helse, miljø og sikkerhet

Dette punktet inneholder tydelige og lett synlige forhold ved boligen som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet, og som bygningssakkyndige har 
oppdaget. Terskelen for hva som anses som åpenbart er høy, og det utføres ikke undersøkelser med sikte på å avdekke slike forhold. Punktet omfatter ikke 
skjulte eller ikke-synlige forhold, tekniske vurderinger eller forhold som krever spesialundersøkelser. Forhold vurderes etter byggteknisk forskrift på 
befaringstidpunktet. Røykvarslere og håndholdt brannslukningsutstyr vurderes etter gjeldende forskrift om brannforebygging.
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Vurdering av avvik:
• Det er ikke montert rekkverk på innvendig trapp.
• Det er ikke montert rekkverk på utvendige trapper.
• Det mangler håndløper på vegg i det innvendige trappeløpet.
• Rekkverkshøyder er under dagens forskriftskrav til rekkverk i innvendige trapper.

Bakkegata 17 og 19, samt en tomt  , 8445 MELBU
Gnr 52 - Bnr 397
1866 HADSEL

Ing./Takstmann Asle Thomassen

8406 SORTLAND
Granliveien 1

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  21646-1308 Befaringsdato:  24.03.2026 Side: 26 av 43



Anneks

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier, 
som er noe usikker på årstallet.

1900

Bygget har gjennomgående lav standard. Se nærmere beskrivelse under 
Konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Bygningsstruktur

Eldre tilnærmet original bolig med loft og kjeller fra ca. 1900, årstall er noe usikkert. Grunnflate på ca. 42m2 Inkl. ett nyere
tilbygg ca. 2020.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.

Utvendige forhold
Grunnmur er oppført i betong sannsynlig med spare stein, noe tegelstein og noe leca. Yttervegger har tømmerkonstruksjon og
tilbygg bindingsverk. Det er trebjelkelag mellom etasjene, støpt gulv i kjeller. Vinduene er av tre med enkeltglass fra 1900 noen
"kobletglass, tilbygget har vinduer i tre med tolagsglass. Malt inngangsdør med glassfelt.  Utvendig kledning av stående
trepanel, panel på østvegg er byttet ca. 2023, tilbygg fra ca. 2022.  Enkel inngangsdør i tre med glassfelt. Taket har saltak med
taktekke av eldre stålplater og takrenner/nedløp i stål og plast. Snøfangere er ikke montert.
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Innvendige forhold
Himlinger: Malte plater.

Vegger: Malte tømmerkonstruksjon og panel

Gulv: Tregulv fra byggeårarkett. Laminat i tilbygg bod/vaskerom i 1. etg.

Innvendige dører: Malte fylllingsdører.

Trapp: Malt bratt tretrapp til loft, bratt trapp til kjeller via luke i gulv i gang.
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Tekniske installasjoner
Det er opplagt en kurs fra hovedhuset, anlegget i denne boligen er oppgradert 2016 med enkel fordeling og sikringer.
Avløpsrørene er av plast fra ukjent Varmtvannstanken er på 200 liter og er fra 2025. Vannrørene er kobberrør fra ukjent årstall.
Vanntilførsel er plastrør fra ukjent årstall.
Boligen har pipe fra byggeår, vedovn i stue, sotluke i kjeller.

Opplysninger fra kommunen: Boligen ble meldt ubeboelig 03.01.2017, og er fritatt fra vann og avløpsgebyrer. Usikkert om
boligen fortsatt er fysisk tilknyttet eller om ledningen er plugget og plombert.

Spesialrom
Tilbygget er bygget ca. 2020, dette er ikke bygget som våtrom, men brukes som bad i dag, det er installert dusjkabinett, opplegg
for vaskemaskin og innredning med vask.

Kott under trapp som toalettrom.
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Kjøkken
Enkelt kjøkken, det er ikke installert avtrekksvifte over komfyr.

Våtrom
Det er ingen våtrom.

Tilbygg / modernisering

 Eiere opplyser følgende oppgraderinger senere tid 

2020 Tilbygg som benyttes som bad er selvbygget av av familien
2025 Ny bereder 2025 Montert av rørlegger. 
2016 Nytt strømmanlegg 
Ukjentårstall Nytt vann og avløp til kommunalt anlegg, slisset ned i kjellergulv. 
2023 Panel på østvegg 
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Bod

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier, 
som er noe usikker på årstallet.

1920

Bygget har gjennomgående lav standard. Se nærmere beskrivelse under 
Konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

Beskrivelse
Utebod fra ca. 1900, usikkert byggeår.

Taket er ett saltak med taktekke av metallplater.
Yttervegger er oppført i enkel bindingsverk av tre. Utvendig kledning av stående og liggende trepanel.
Bygget har tre rom med enkle lemdører.
Gulvet har tregulv.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg

Dobbelgarasje

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier.1975

Bygget har gjennomgående lav standard. Se nærmere beskrivelse under 
Konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er gammelt og bærer preg av manglende vedlikehold og 
oppgraderinger. Se nærmere beskrivelse under Konstruksjoner. 

Anvendelse

Beskrivelse
Bygningen er en tilleggsbyggning som ikke tilstandsvurderes, men kun enkelt beskrevet.

Dobbeltgarasje fra ca  2018 med grunnflate på ca. 70 m2

Garasjen har saltak med taktekke stålplater og takrenner/nedløp. Snøfangere er ikke montert.
Yttervegger er oppført i uisolert bindingsverk av tre. Utvendig kledning av liggende trepanel. Garasjen har to leddporter i tre
med motordrift og fjernkontroll. Gulvet er et jord gulv. Det er innlagt strøm.

Det observeres noe sig i veggfundamenter /grunn og noe råteskader på kledning.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Bjørkveien 10 ,8445 MELBU

140 m² 1975 5 sov
1 18-09-2023 2 600 000 2 450 000 2 450 000 17 500

Seljeveien 30 ,8445 MELBU
201 m² 1986 2 sov

2 07-03-2024 2 900 000 2 800 000 2 800 000 13 930

Åkerveien 7 ,8445 MELBU
151 m² 1980 3 sov

3 16-09-2025 2 500 000 2 500 000 2 500 000 11 211

Kilde : 
Eiendomsverdi

Sammenlignbare salg

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Hovedbyggets BRA/BRA-i

196 m²/196 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Anneks, Bod, Dobbelgarasje
Bruksareal andre bygg:  132 m²

Enebolig:  2 Hall m/trapp, 4 Soverom, Kott, Vindfang,
2 Gang, 2 Trapperom, Bad, Stue, Kjøkken, 2 Bod,
Vaskerom, Matkjeller

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 700 000

3 700 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 350 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 3 700 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Enebolig fra 1963, som er oppført med hovedplan, loft og kjeller tilbygg fra 1978, Aneks fra 1900.
Bygningene bærer noe preg av høy alder/utidsmessighet og utsatte oppgraderinger.
Eiendommene har grei beliggenhet, med gode solforhold og kort vei til sentrum, skoler, barnehager og populære turområder.
Vurdering av eiendommen skjer på bakgrunn av dens tilstand på befaringsdagen, og det er tatt hensyn til slitasje og elde.
Markedsprisen er satt ut fra sammenlignbare priser, beliggenhet og tilstand.

Markedsvurdering

Bakkegata 17 og 19, samt en tomt  , 8445 MELBU
Gnr 52 - Bnr 397
1866 HADSEL

Ing./Takstmann Asle Thomassen

8406 SORTLAND
Granliveien 1

21646-1308Oppdragsnr.: 24.03.2026Befaringsdato: Side: 33 av 43



Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 4 950 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 2 200 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 2 750 000

-

Anneks

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 1 950 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 1 200 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Anneks Kr. 750 000

-

Bod

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 180 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 290 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Bod Kr. 10 000

-

Dobbelgarasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 550 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 500 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Dobbelgarasje Kr. 50 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 3 560 000

Årlige kostnader
Kommunale avgifter for Bakkegata 17 Kr. 5 060

Renovasjon Bakkegata 17 Kr. 6 400

Eiendomsskatt Bakkegata 17 Kr. 6 365

 Forsikring Kr. 24 060

Eiendomsskatt Bakkegata 19 Kr. 4 215

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 46 000

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 800 000

Beregnet tomteverdi Kr. 800 000
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Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 4 350 000
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    Arealer

Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  

Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Loft 29 29 46 75

Hovedetasje 97 97 21 97

Kjeller 70 70 70

SUM 196 21 46 242
SUM BRA 196

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Loft
Hall m/trapp, soverom, soverom 2, div. 
knekott

Hovedetasje
Vindfang, gang, trapperom til kjeller, 
bad, soverom, soverom 2, stue, kjøkken, 
trapperom til loft

Kjeller
Hall m/trapp, bod 1, gang med utgang., 
vaskerom, matkjeller, bod 2

Kommentar
I åpent areal TBA er det tatt med veranda med tilkomst fra stue , soverom og terreng på ca. 11m2
I åpent areal TBA er det tatt med veranda/repos i forbindelse med inngangsparti med overbygg på ca. 10m1

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Kommentar: 

Lovlighet

Lovlighet er ikke vurdert da tegninger ikke er fremlagt.
Nærmere undersøkelser anbefales, innhent dokumentasjon om mulig.

Anneks

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Loft 16 16 13 29

Etasje 42 42 42

Kjeller 21 21 21

SUM 79 13 92
SUM BRA 79
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Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Loft
Hall m/trapp, soverom 1, soverom 2, 
soverom 3

Etasje
Hall m/trapp, toalettrom, stue, kjøkken, 
bad

Kjeller 3 uinnredede kjellerrom

Kommentar
Siden bygget er en tidligere enebolig med innlagt strøm, vann og kloakk er arealene her tatt med som BRAi i denne prosessen,
Deler av kjeller har takhøyde litt mindre enn 1,9, men er att med som areal BRA i.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger
Kommentar: 

Lovlighet

Lovlighet er ikke vurdert da tegninger ikke er fremlagt.
Opplysninger fra kommunen: Boligen ble meldt ubeboelig 03.01.2017, og er fritatt fra vann og avløpsgebyrer. Usikkert om 
boligen fortsatt er fysisk tilknyttet eller om ledningen er plugget og plombert.
Nærmere undersøkelser anbefales, innhent dokumentasjon om mulig.

Bod

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 18 18

SUM 18
SUM BRA 18

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Bod 1, bod 2, bod 3

Kommentar
Arealet er skrittet opp og må anses som cirka.

Dobbelgarasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 35 35

SUM 35
SUM BRA 35

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
24.3.2026 Tommy Fagerli Takstingeniør

Roar Møller Rekvirent

Knut Pettersen  

Matrikkeldata

Kommune
1866 HADSEL

gnr.
52

bnr.
290

Areal
1772.7 m²

Kilde
Matrikkel

Eieforhold
Eiet

Adresse
Ingen adresse

Hjemmelshaver

fnr. snr.
0

Kommune
1866 HADSEL

gnr.
52

bnr.
397

Areal
744.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bakkegata 17  

Hjemmelshaver

fnr. snr.
0

Kommune
1866 HADSEL

gnr.
52

bnr.
119

Areal
210.1 m²

Kilde
Matrikkel

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bakkegata 19

Hjemmelshaver

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Kommentar: Lovlighet er ikke vurdert da tegninger ikke er fremlagt.
Nærmere undersøkelser anbefales, innhent dokumentasjon om mulig.  Eiere opplyser at garasjen står på naboeiendom ihht 
tidligere avtaler.
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 22.03.2026  Gjennomgått 8 Ja

Eiendomsverdi.no 23.03.2026 Matrikkel over eiendommene 52/19-290-
397 Gjennomgått 6 Ja

gardskart.nibio.no 23.03.2026 Kart over  eiendommene  52/19-290-397 Gjennomgått 3 Ja

Eiendommene  har beliggenhet på lett skrånende tomt nært Melbu sentrum i området Melbuskogen. Melbu har gode servicetilbud, skole,
post og bank. Lett adkomst fra offentlig vei. Rolig og barnevennlig strøk. Bra parkeringsmulighet ved bolig.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Eiendommen har en relativt flat tomt. Tomten er opparbeidet med plen, asfaltert oppkjøring og gårdsplass.

Om tomten

I salget inngår 3 eiendommer, en med hovedhus, en med eldre bolig, og en med uthuset, i tillegg er det en garasje som står på naboeiendom
etter avtale.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Skattetakst og formuesverdi

2 273 233
Skattetakst

Formuesverdi
578 723

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
24 060IF skadeforsikring

Kommentar
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 10.04.2026

For gyldighet på rapporten se forside
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for den
som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre tredjeparter.
Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig),
samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder fordeling
mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for vurderingen,
er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver avvik, altså en
tilstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten framhever
normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som fremgår av
tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet tilstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:

i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må bygningsdelen
være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger dokumentasjon på
faglig god utførelse.

ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Strakstiltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.

iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som etter NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller symptomer
på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold eller tiltak trengs
i nær fremtid, det er grunn til å varsle fare for skader på grunn av alder eller
overvåke spesielt på grunn av fare for større skade eller følgeskade. For
skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi TG2.
For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre symptomer og
momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis sjablongmessig anslag.

iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige symptomer på
forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen kort
tid. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis
sjablongmessig anslag. 

v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for undersøkelse.

• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har normal
slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten
vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å
utbedre rom eller bygningsdeler er et sjablongmessig anslag basert på
registrert avvik og angitte tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt
grunnlag og basert på erfaringstall i fem intervaller, og kan ikke forveksles
med en konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse, og
konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad. Kostnader til ikke
oppdagede avvik/utbedringer/feil kan forekomme. Utbedringskostnad
avhenger av personlige preferanser og markedspris på materialer og
tjenesteyter.

PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på godkjenningstidspunktet for
bygget. Noen bygningsdeler vurderes etter gjeldende teknisk forskrift på
befaringstidspunktet. Dette gjelder blant annet:

i) Bad, vaskerom (våtrom) 

ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.

• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten dokumentasjon, er
kvalitet og alder vurdert.

• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning (downlights),
demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. Dette av hensyn til
bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.

•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer etter eiers aksept. Hulltaking av våtrom og
rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskrift til
Avhendingsloven. 

• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke foreligger
godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke stemmer med
dagens bruk.

• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold og
elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år siden sist
boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å konsultere
offentlige myndigheter eller kvalifisert elektrofaglig fagperson ved behov
for grundigere undersøkelser.

TILLEGGSUNDERSØKELSER

Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskrift til
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan
finnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 til 3,
der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell observasjon.
Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom
under terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:

• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten fysiske
inngrep (f.eks. riving).

• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig eller
skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. anlegg, osv.

• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. Dette gjelder også integrert tilbehør.

• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på innsiden
fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak må være
sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.

• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER

• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et
byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse av
avvik.

• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak råte,
sopp og skadedyr.

• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller visuelle
observasjoner.

• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet hammerelektrode
og pigger).

• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i
risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til bad, utforede
kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i overflaten som er
basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en del av et
byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600, Termer og
definisjoner punkt 3.9) 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.

• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt
oppmålingen fant sted. 

• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor omsluttede
vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som opptas av
yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler om fri bredde for at
arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av for eksempel loft
med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal
(BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA)
opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der
det er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav takhøyde (ALH)
opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og en del av oppdraget. Rom
skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne regnes som BRA/måleverdig
areal.

• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til måleverdighet,
slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og minst en høyde på
1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk forskrift og mangle
godkjennelse hos kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette får

betydning for om arealet måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet
måles tas det ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent matematisk
beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for beregning av
eiendommens verdi.

• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre
dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom
på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal.
Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: “Delen
av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens
forvaltning, drift eller vedlikehold.

• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012 og
2023) og veiledningen til disse.

PERSONVERN

iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine rettigheter finner du her  Personvernerklæring
- iVerdi

DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter personopplysninger fra
rapporten for analyse- og statistikkformål, samt utvikling og drift av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/

Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les mer
om dette og hvordan du kan reservere deg her:
https://samtykke.vendu.no/LV7603

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE

Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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Målestokk 1: 500 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 23.03.2026 09:30
Eiendomsdata verifisert: 23.03.2026 09:22

GÅRDSKART  1866-52/397/0

52/397/0
Tilknyttede grunneiendommer:

Markslag (AR5) 7 klasser

=

5

6

w

Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite
Produktiv skog *
Annet markslag
Bebygd, samf., vann, bre
Ikke kartlagt
Sum

0.0
0.0
0.0
0.0
0.1
0.7
0.0
0.8

0.0

0.8

0.0

0.8
0.0

TEGNFORKLARING AREALTALL (DEKAR)

* Produktiv skog er skog på fastmark og myr med skogbonitet
lav eller bedre.

Kartet viser valgt type gårdskart for
eiendommen man har søkt på. I tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse.
Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle
teiger på eiendommen. Det kan forekomme
avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourføringsbehov meldes til kommunen.
Arealressursgrenser
Eiendomsgrenser
Driftssenterpunkt



Målestokk 1: 500 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 23.03.2026 09:33
Eiendomsdata verifisert: 23.03.2026 09:32

GÅRDSKART  1866-52/119/0

52/119/0
Tilknyttede grunneiendommer:

Markslag (AR5) 7 klasser

=

5

6

w

Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite
Produktiv skog *
Annet markslag
Bebygd, samf., vann, bre
Ikke kartlagt
Sum

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.2
0.0
0.2

0.0

0.2

0.0

0.2
0.0

TEGNFORKLARING AREALTALL (DEKAR)

* Produktiv skog er skog på fastmark og myr med skogbonitet
lav eller bedre.

Kartet viser valgt type gårdskart for
eiendommen man har søkt på. I tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse.
Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle
teiger på eiendommen. Det kan forekomme
avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourføringsbehov meldes til kommunen.
Arealressursgrenser
Eiendomsgrenser
Driftssenterpunkt



















Side 1

Egenerklæring
Bakkegata 17, 8445 MELBU 22 Mar 2026

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Bakkegata 17 Bakkegata 17

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Er boligen en del av et sameie, aksjeselskap eller borettslag?

  0 Ja  2 Nei

Har du kjennskap til eiendommen?

  2 Ja  0 Nei

Eiendommen selges med fullmakt. En fullmaktshaver har ikke nødvendigvis detaljert kunnskap om eiendommen, med den risiko det innebærer. Det kan 
derfor være feil og mangler ved eiendommen som det ikke er spesifikt opplyst om. Kjøper oppfordres derfor til å foreta en særlig grundig undersøkelse av 
eiendommen, gjerne med bistand av teknisk sakkyndig
Eiendommen selges som et dødsbo. Det innebærer at selger ikke har detaljert kunnskap om eiendommen, med den risiko det medfører. Det kan derfor være 
feil og mangler ved eiendommen som det ikke er spesifikt opplyst om. Kjøper oppfordres derfor til å foreta en særlig grundig undersøkelse av eiendommen, 
gjerne med bistand av teknisk sakkyndig.

Driver eieren med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte eieren boligen?

1963

Informasjon om eksisterende husforsikring

Frende Skadeforsikring AS-40, 842681

Informasjon om selger
Selger

Møller, Roar

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.



Side 2

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.

Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget

Lekkasje rundt sluk, utbedret

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

2.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

2.1.2 Årstall

2000

2.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

2.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Utbedring av lekkasje,restaurering

2.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Glenn Andersen

2.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  0 Ja  2 Nei

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

4 Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

4.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

4.1.2 Årstall

30+

4.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

4.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Skifte av takplater

4.1.5 Hvilket firma utførte jobben?
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Vet ikke

4.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  0 Ja  2 Nei

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

Ikke relevant for denne boligen.

6 Har boligen kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  2 Ja  0 Nei

7 Er det observert vann eller fukt i kjeller, krypkjeller eller underetasje?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv omfanget

Ca.10cm vann i kjelleren

8 Er det utført arbeid med drenering?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget

Pga.vann i kjeller,

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

10.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

10.1.2 Årstall

2022

10.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

10.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Hovedsikrinsboks byttet og strøm langs gulv 
frakoblet

10.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Haneseth Stokmarknes

10.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?



Side 4

  0 Ja  2 Nei

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv tilstanden og om tanken er tømt/sanert eller fylt igjen?

Tanken ble tømt og fjernet i 1980

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

16.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

16.1.2 Årstall

2025

16.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

16.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Montert varmepumpe

16.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Melva

16.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

Skjevheter og sprekker
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17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

Ikke relevant for denne boligen.

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

Ikke relevant for denne boligen.

Planer og godkjenninger

23 Mangler boligen eller andre bygninger brukstillatelse eller ferdigattest for søknadspliktige tiltak?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  0 Ja  2 Nei

27 Er det utført radonmåling?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Når ble målingen utført og hva ble måleverdiene?

Vet ikke

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

Ikke relevant for denne boligen.
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30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

Ikke relevant for denne boligen.

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 35127678
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Energiattest

Adresse

Bakkegata 17, 8445 MELBU

Dato for energimerking

12.04.2026
Merkenummer

Energiattest-2026-280163

Bygningskategori

Småhus
Bygningsnummer

189873344

Gårdsnummer

52
Bruksnummer

397

Seksjonsnummer

—
Bruksenhetsnummer

H0101

Energikarakteren

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er, inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er beregnet ut fra
den typiske energibruken for boligtypen. Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennomsnittlig klima. Det er
boligens energimessige standard og ikke bruken som bestemmer energikarakteren. Boligdata i denne attesten er
beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier. Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske standardverdier for
den aktuelle bygningstypen.

Boliginformasjon

Byggeår

1964
Bygningstype

Enebolig

Bruksareal

196,0 m²
Oppvarmet bruksareal

196,0 m²

Oppvarmet etasje

2
Bygningsmateriale

Tre

Oppvarming

Varmepumpe, Ved

Ventilasjon

Naturlig ventilasjon

Energi

Beregnet vektet levert energi i normert klima er et nøkkeltall for å vurdere en
bygnings energieffektivitet, der ulike energibærere (strøm, fjernvarme,
varmepumpe) vekter ulikt.

Beregnet vektet levert energi i normert klima

Pr. KVM pr. år

277,49 kWh/m²

Beregnet levert energi i lokalt klima

Pr. KVM pr. år

353,80 kWh/m²
Totalt levert pr. år

69 344 kWh



Bakkegata 17, 8445 MELBU

Detaljering

Bygningsform

Nei
Vegger

Nei

Vindu

Nei
Gulv

Nei

Takkonstruksjon

Nei
Ytterdører

Nei

Energibruk

Nei
Lekkasjetall

Nei

Solceller

Nei



Bakkegata 17, 8445 MELBU

Tiltak

Brukertiltak

Tiltak 1: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis oppvarmet.

Tiltak 2: Fyr riktig med ved
Bruk tørr ved, god trekk, og legg ikke i for mye av gangen. Fyring i åpen peis er mest for kosens skyld. Hold spjeldet lukket når
ovnen/peisen ikke er i bruk.

Tiltak 3: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 4: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca halvparten av
boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 5: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer vann enn
nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til
mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å
hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på
kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde
varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 %
samtidig som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 6: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer. Sparepærer på 5, 7, 11, 15,
og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500
timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg
som kun er manuelt styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 7: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare deler av
døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler
foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom
vinduene.

Tiltak 8: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling av ei
vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift pakning på dryppende kraner.Dersom
varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.



Tiltak 9: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A er det
minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda bedre A++ er
merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 10: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling av gulv,
tak og vegger.

Tiltak 11: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak på varmeanlegg

Tiltak 12: Installere ny rentbrennende vedovn / peisinnsats, alternativt pelletskamin
I gamle vedovner / peiser med dør utnyttes kun 30 - 55 % av energiinnholdet i veden, mens med nye rentbrennende vedovner
/peisinnsatser (som kom på markedet i 1988) er virkningsgraden på 70 - 80 %. Alternativt kan den gamle vedovnen / peisen skiftes ut med
en pelletskamin.Nye vedovner,peisinnsatser og pelletskaminer utnytter energien mer effektivt samt at røykgassforurensning og utslippene
reduseres med inntil 90 % sammenlignet med gammel vedovn.De fleste pelletskaminer styres av en romtermostat,slik at man kan stille inn
ønsket temperatur.Kaminen kan starte og slokke av seg selv,og mange kaminer kan også programmere inn ukeprogram,med
f.eks.nattsenkning.

Tiltak 13: Montering av peisinnsats i åpen peis
I åpen peis (murt peis uten støpejernsinnsats og uten dører) utnyttes kun 10-30 % av energiinnholdet i veden. Ved å montere et lukket,
rentbrennende ildsted (peisinnsats med tette dører) reduseres varmetapet og energien i veden utnyttes mer effektivt - opptil 75 %
virkningsgrad. I tillegg reduseres røykgassforurensning og utslippene med inntil 90 %.

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 14: Randsoneisolering av etasjeskillere
Kald trekk i randsonen av trebjelkelag kan utbedres ved å isolere bjelkelaget i randsonen. Utvendig kan man forsøke å tette vindsperra
nederst på utsiden av veggen.

Tiltak 15: Etterisolering av yttervegg
Yttervegg etterisoleres. Metode avhenger av dagens løsning. For å sjekke vindtetting av yttervegg anbefales termografering og
tetthetsprøving.

Tiltak 16: Termografering og tetthetsprøving
Bygningens lufttetthet kan måles ved hjelp av metode for tetthetsmåling av hele eller deler av bygget. Termografering kan også benyttes for
å kartlegge varmetap og lekkasjepunkter. Metodene krever spesialutstyr og spesialkompetanse og må utføres av fagfolk.

Tiltak 17: Isolering av innervegg mot uoppvarmet rom
Innervegg mot uoppvarmet rom i boligen isoleres.

Tiltak 18: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av tetningslister. Lister i silikon-
eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak utendørs



Tiltak 19: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er
temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken, med temperatur - og fuktføler i
luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 20: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres
bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 21: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 22: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like mye lys som
vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000 - 2.500 timer for
glødelamper.

Tiltak på sanitæranlegg

Tiltak 23: Isolere varmtvannsrør
Uisolerte varmtvannsrør isoleres for å redusere varmetapet.

Om grunnlaget for
energimerket

Enova er ansvarlig for energimerkeordingen.
Energimerket beregnes på grunnlag av oppgitte
opplysninger om boligen. For informasjon som ikke er
oppgitt, brukes typiske standardverdier for den aktuelle
bygningstypen fra tidsperioden den ble bygd i.
Beregningsmetodene for energikarakteren baserer seg
på NS 3031.

https://www.enova.no/energimerking

Spørsmål om energiattesten

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk
se våre nettsider.

https://www.enova.no

https://www.enova.no/energimerking
https://www.enova.no/


Lisbeth Mastberg
Blyant



























Ordre: 88427

Eiendom: 1866-52/397/0/0
Bakkegata 17
8445 Melbu

K18660005 Vei, vannforsyning og avløpsforhold

HADSEL_KOMMUNE, 25.03.2026 10:28:
Levert til kunde
Eiendommen er tilknyttet: Offentlig vann Offentlig avløp Offentlig vei



Ordre: 88436

Eiendom: 1866-52/119/0/0
Bakkegata 19
8445 Melbu

K18660005 Vei, vannforsyning og avløpsforhold

HADSEL_KOMMUNE, 26.03.2026 07:31:
Levert til kunde
Boligen ble meldt ubeboelig 03.01.2017, og er fritatt fra vann og avløpsgebyrer. Usikkert om boligen fortsatt er 
fysisk tilknyttet eller om ledningen er plugget og plombert.

Tilknyttet offentlig vei.



Utskriftsdato: 23.03.2026

Eiendomsinformasjon

Kommune: 1866 HADSEL

Matrikkelnummer: 1866-52/397/0/0

Adresse: Bakkegata 17, H0101

8445 MELBU

Siste tilsyn: 21.02.2003

Informasjon om fyringsanlegg

Røykløp 2113

Konstruksjon Tegl

Siste feiing 07.12.2021

Tilknyttede ildsteder

Installert Modell Type

- Ukjent Lukket ildsted

- Ukjent Lukket ildsted

- Ukjent Olje/parafin

Postadresse

Hadsel brann og

redning

Rådhusgata 5

8450 

Hovedkontor

Rådhusgata 5

Kontakt

feiertjenesten@hadsel.kommun

e.no

76164000

Side 1 av 2



Utskriftsdato: 23.03.2026

Aktivitetsinformasjon

Aktivitet Dato Status Avvik Åpne avvik

Boligtilsyn 21.02.2003 Avsluttet 0 0

Feiing 21.02.2003 Avsluttet 0 0

Feiing 04.10.2004 Avsluttet 0 0

Feiing 06.09.2005 Avsluttet 0 0

Feiing 05.09.2006 Avsluttet 0 0

Feiing 26.08.2007 Avsluttet 0 0

Feiing 26.06.2008 Avsluttet 0 0

Feiing 06.10.2009 Avsluttet 0 0

Feiing 04.11.2010 Avsluttet 0 0

Feiing 04.05.2014 Avsluttet 0 0

Feiing 20.05.2019 Bomtur 0 0

Feiing 23.07.2019 Avsluttet 0 0

Feiing 07.12.2021 Avsluttet 0 0

Feiing 31.05.2024 Bomtur 0 0

Neste aktivitet

Ingen kommende aktiviteter på denne bruksenheten.

Forbehold

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen. Tilsynet

som er utført er et visuelt tilsyn og rapporten kan ikke benyttes som tilstandsrapport. Hadsel brann og

redning kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i sammenheng med

eiendomsforespørsler.
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Rådhusgata 5

8450 

Hovedkontor
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Utskriftsdato: 23.03.2026

Eiendomsinformasjon

Kommune: 1866 HADSEL

Matrikkelnummer: 1866-52/119/0/0

Adresse: Bakkegata 19, H0101

8445 MELBU

Siste tilsyn: Aldri

Informasjon om fyringsanlegg

Røykløp 4856

Konstruksjon Tegl

Siste feiing 04.11.2004

Tilknyttede ildsteder

Installert Modell Type

- Ukjent Ukjent

Postadresse

Hadsel brann og

redning

Rådhusgata 5

8450 

Hovedkontor

Rådhusgata 5

Kontakt

feiertjenesten@hadsel.kommun

e.no

76164000

Side 1 av 2



Utskriftsdato: 23.03.2026

Aktivitetsinformasjon

Aktivitet Dato Status Avvik Åpne avvik

Feiing 20.05.2019 Bomtur 0 0

Feiing 07.12.2021 Bomtur 0 0

Feiing 31.05.2024 Bomtur 0 0

Neste aktivitet

Ingen kommende aktiviteter på denne bruksenheten.

Forbehold

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen. Tilsynet

som er utført er et visuelt tilsyn og rapporten kan ikke benyttes som tilstandsrapport. Hadsel brann og

redning kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i sammenheng med

eiendomsforespørsler.

Postadresse

Hadsel brann og

redning

Rådhusgata 5

8450 

Hovedkontor

Rådhusgata 5

Kontakt

feiertjenesten@hadsel.kommun

e.no

76164000
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REGULERINGSBESTEMMELSER

ILKNYTTINGTIL REGULERINGS-UG BEBYGGELSESPLANFOR BOLIGFELT

6 og 7 I MLBU.

. Generelt.

Det regulerteområdeer på planenvistmed reguleringsgrenser.Husene

bari störstmuliggradplanleggesi forholdtilhverandre.Byggherrer

og arkitekterskalkontaktebygningssjefenförprosjekteringforå bli

informertomplanleggingpåde omkringliggendetomter.På tomtersom

beröresav eventuelleregistrertefortidsminnesmerker,skalgravearbeid

ikkeigangsettesförtillatelseer innhentetfrabygningssjefenog de

antikvariskemyndigheter.Hvismanundergravingpå tomtfinneruregi-

strertefortidsminnerskalgravearbeidetstraksstoppesog bygningssjef

varsles.

Boligbebyggelsenskalværeåpenvillamessigeeneboligermed etasjetall

sombygningsrådetfinnermestformålstjenligpå tomten,dogikkeover

2 etasjer.

Husenesdetaljeutforming.

Bygningsrådetskalved sinbehandlingav byggemeldingerha for öyetat

bebyggelsenfår en godformog materialbehandlingog at bygningeri samme

byggefluktfåren harmoniskutforming.Ved behandlingav en byggemelding

skalenderforgåut frafolgenderetningslinjer:

a. Tak: Genereltanbefalessaltakellervalmtak,pulttakkangodkjennes

av bygningsrådet.Takvinkelmin.150. Hus i sammebyggefluktbörha

samme takvinkel.

Taktekking:Tegl-ellersementsten,skifer,takpappav godkvalitet,

bölgeeternitt.Andre materialertillatesikke.

Fargepåtaktekkingenskalgodkjennesavbygningsrådet,ogforområdet

i sinhelhetbördet tilstrebesensmaterial-og fargebruk.

b. Fasader: Huseneskaloppföresmed utvendigkledningsomi hvertenkelt

tilfelleskalgodkjennesav bygningsrådet.Gesimshöyden—måltfra

gjennomsnittsplanetforferdigterrengrundthuset- forl etasjeshus

må ikkemareover3,5m.

C.)

. Takoppbygg: Bygningsrådetkan innenforbygningslovgivningensbestemmelser

tillatetakoppbyggnår de er gitten estetisktiltalendeform.

(2)



3.

4.

5.

6.

7.

8.

lO.

_ 2 _

d. Farger:Impregnering/maling/oljingutföresi samråmedbygningssjefen

etterutarbeidetfargeplan.

Garasjer,carports.

Garasjerellercarportssomikkekan byggessamen med boligenskalutföres

av sammematerialerog fargesomdenne. Planog plasseringav garasje/car-

portskalværevistvedbyggeanmeldelsenav våningshusetselvom garasjen/

carportskalbygges senere.Sammenbygningav fleregarasjertillatesder

forholdeneliggertilrettefordet.

Bebygdareal.

Bebygdarealskalikkeoverstige20%av tomtensnettoareal.

Törkeplasser.

Utvendigetörkeplasserbör skjørmesog fortrinnsvisbyggessammenmed bolig-

hus ellergarasje/carportmed sammematerialerog farger.

Söppeldunker.

Söppeldunkerskalha en diskretplasseringfravegenog kan innbyggesmed

sammematerialersomhuseter oppförtav.

Pergolaer.

Utvendigepergolaerog solskjermermå underordnesbolighusetsmaterial-og

fargebruk.

Utvendigemurer.

Höyeforstötningsmurermå unngås. Eventuellemureroppföressomlavetörr-

murer .

Gjerder.

Gjerdertillatesbareoppsatti samrådmedbygningsrådetellerbygnings-

sjefen. Skillemellomtomterog tomt/gatebörimidlertidi dengraddet er

muligutföressomlavebeplantingerog inngåsomen delav hageplanen.

Gjerdenemåikkevæmeover0,8m.höye.

Fremdriftsplan.

I dengradveg/vann/kloakkerferdiganmodesnaboerå settei gang bygge-

arbeidetsamtidig,sågatepartieri sinhelhetkangjöresferdiginnenfor

et begrensettidsrom.

(3)



..3_

ll.Bygningsrådetkan,nårsærligegrunnertalerfordet,tillatemindre

vesentligeunntakfradissevedtekterinnenforrammenav bygningslovens

§ 28 og de kommunalebygningsvedtekteri Hadselkommune.
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KQMMU;\-\L-OG ARBEIDSDEPARTEMENTET {
\

Fylnesmannen 1 Jordlund

':Jx’.)IJ,5

1502/63P1 JHL/anm 30. fldi136:

PL5:'}UI.:.z‘+I.i-’2:'=‘:"LJ1}iFOP 2'<"’ElLT':i-.‘¥L-E, 5 CG 'fl E’-.?.LEiU-
HADSEL KCHHUHS
Ceres brev av 27. apríl 1968.

I medholdav S 27 1 byrningnlovenav 18. juni 1965stadfester
degartamentot vedtak av Hadsel kommunestyre 1 måte den 21. mara
13b8 om navnta regulering.

Unntatt fra derartamenteta stadfestinm er det område (parke-
rinasulaas)som på planener påført sort skravur.

Cm fornminnerviser en til bestemmelsene1 S 1 1 lov av 29. Jun
1951 on rornminne cg forutsetter at planen blir çjennomfart
på en slik måte at Eornminner1 omrâdetluxe blir skadelidende.
En viser her til konferanse1 departerentetden 23. mai 1968
red representanter fra kommunen og går ut fra at tat blir tatt
kontakt med ?romsd museum.

in går videre ut fra at forslagettil regulerinaahestammelaer
1 tilxnytnlng til planen blir sendt daparterentet så snart
disse er behandlet 1 kommunen 1 samsvar med bestemmelsene 1
byfininrxlovens5 27.

Det stadfaatedaregulerinjskartfairervedlagtved pitevning
on atadfestingen.

Om kunnfljørlngav stadfestetreguleringsplanviser en til byg-
ningslovens§ 27 nr. 5.

En visor on kloakk til bestemmelsene1 å 53 nr. 3 or S 67 1
byqningaloven og om utalipp 1 vassérag til vaszdragslovens
ås 48 Oz *9. '

Kommunenbes zjortkjent med dette.

_7 
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Gjenpart av dette brev legges ved sammen
med noon av de

mottatte dokumentar.

Etter fullmakt;

Odd Hanssen

.’  
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1502/68 Pl JHL/Ang 30. mai 1355

REGUL&?INGS?LAHFOB FELTENE5, 6 Oo 7 I MELBU-
HADSEL KUMMU23
Doro: brev av 27. april 1968.

I medhold av S 27 i byyningsloven av 18. Juni 1965 stadfester
deqartamentet vedtak av fladaol kommunestyre i møte den 21. mars
1968 om nevnte ragulerinz.

Unntatt fra departementets stadfestinm er det område (parke-
ringsplass) som på planen er påført sort skravur.

Cm fornminner viner an til bestcmmølsena i S 1 i lov av 29. Jun
1951 on fornminne cg forutsetter at planen blir gjennomført
på en slik måte at fornminnor i omrâdet ixxe blir skadelidende.
En viser her til konferanse i departementet den 23. mai 1968
med representanter fra kommunen og går ut fra at ist blir tatt
Kontakt med Tromad museum.

En går videre ut fra at forslaget til reguleringsbestemmelser
i tilxnytning til planen blir sendt departementet så snart
dissa er behandlet i kommunen i uamsvar mod bestemmelsene i
byfininzalovens S 27.

Det stadføatedo reguleringakart fairer vedlagt med pàtegning
om stadfcstingen.

Om kunngjøring av :tadfestot reguleringsplan viser en til byg-
ningslovens § 27 nr. 5.

En viser om kloakk til bestemmelsene i § 63 nr. 3 or S 6? i
bygningsloven og om utslipp i vassdrag til vasadragalovena
§§ HB oz #9. ‘

Kommunen bes gjort kjent med dette.
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ÆGULERINGSBESTEMMELSER

Jír-ir-rffffrirzsTILP.EGULF,RINGS—osEEBYGGELSESPLANFORBOLIC-FELT
s eg7 IWELBU.

Generelt.

Det regulerteområdeer på planenvistmed reguloringsgrenser.Husene

bor i storstmuliggradplanleggesi forholdtil hverandre.Bygghsrrer

og arkitekterskalkontaktebygningssjefenforprosjekteringforå bli

informertom alanlefling nå de omkrinvli ende tomter. På tomter som
T D 3 L C:

bororesav eventuelleregistrertefortidsminnesmerker,skalgravearbeid
 ikgeigangsettesfortillatelseer innhentetfra bygningssjefenog de

antikvariskemyndigheter.hvismanundergravingpå tomtfinneruregi-

strertefortidsminnerskalgravearbeidetstraksstoppesog bygningssjef

varsles.

Boligbebyggelsenskalværeåpenvillamessigeeneboligermed etasjetall

sombygningsrådetfinnermestformålstjenligpå tomten,degikkeover

2 etasjer.

Husenesdetaljeutforming.

Bygningsrådetskalvedsinbehandlingavbyggemeldingerhaforöyetat

t«oyggelsenfåren god formog materialbehandlingog at bygningeri  Sl1TT].‘F1€ 

byggefluktfåren harmoniskutforming.Ved behandlingav en byggemelding

skal en derfor gå ut fra folgenderetningslinjer:

(C)

. Tak: Genereltanbefalessaltakellervalmtak,pulttakkan godkjennes
_ _ Q . . o , . r . _ ..av sygningsradet.Takvinkelmin.15 . dus i sammebyflveiluktborhaE29

samme tdkvinko .

Taktekking:Tegl-ellersementsten,skifer taknanoav godkvalitet,
5 i _ 4.

bolgeeternitt. Andre materialertillatesikke.

Fargepå taktekkingenskalgodkjennesav bygningsrådet,ogfor
J

området

i sinhelhetbordet tilstrebesensmaterial-og fargebruk.

Huseneskaloppföresmed utvendigkledningsomi hvertenkelt

skalgodkjennesavbygningsradet.Gesimshöyden—måltfra

gjonnomsnittsplanetfor ferdigterrengrundthuset— for l etnsjeshus

må ikke være over 3,5 m,

Bygningsrådetkan innenforbygningslovgivningensbestemmelser

takoppbyssnår de er gitt en estetisktiltalendeform..2.)

(2)
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d.Farger:Impregnering/maling/oljingutforesi samrâmedbygningssjefen

etterutarbeidetfargeplan.

Garasjer,earports.

Garasjerelleroarportssomikkekan byggessamen med boligenskalutfores

av sammematerialerog farge som denne. Plan og plasseringav garasje/car-

portskalværevistved byggeanmeldelsenav våningshusetselvom garasjen/

carportskalbyggessenere.Sammenbygningav fleregarasjertillatesder

forholdeneliggertilrettefor det.

Bebygdareal.

Bebygdarealskalikkeoverstige20%av tomtensnettoareal.

Torkeplasser.

Utvendigetorkeplasserbor skjermesog fortrinnsvisbyggessammenmed bolig-

hus ellergarasje/carportmed sammematerialerog farger.

Soppeldunker.

Soppeldunkerskalha en diskretplasseringfravegenog kan innbyggesmed

sar.ematerialersomhuseter oppfortav.

Pergolaer.

Utvendigepergolaerog solskjermermå underordnesbolighusetsmaterial-og

fargebruk.

Utvendigemurer.
o

Hoye forstotningsmurermå unngas. Eventuellemurer oppforessom lave torr-

murer .

Gjerder.

Gjerdertillatesbareoppsatti samrådmed bygningsrådetellerbygnings-

sjefen. Skillemellomtomterog tomt/gatebor imidlertidi dengraddet er

muligutforessomlavebeplantingerog inngåsom en del av hageplanen.

Gjerdenemå ikkeværeover0,8m. hoye.

Fremdriftsplan.

I dengradveg/vann/kloakkerferdiganmodesnaboerå settei gangbygge-

arbeidetsamtidig,så gatepartieri sinhelhetkan gjoresferdiginnenfor

et begrenset tidsrom.

(3)
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ll.Bygningsrådetkan,nårsærligegrunnertalerfordet,tillatemindre

vesentligeunntakfradissevedtekterinnenforrammenav bygningslovens

§ 28 og de kommunalebygningsvedtekteri Hadselkommune.
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REGULERINGSBESTEMMELSER

ÉILÁÉYTTINGTILREGULERINGS—OGBEBYGGELSESPLANFORBOLIGFEL
e og7 IMLBU.
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Det regulerteområdeer på planenvistmed reguleringsgrenser.Husene

bori storstmuliggradnlanleggesi forholdtilhverandre.Byggherrer

og arkitekterskalkontaktebygningssjefenforprosjekteringforå bli

informertom planleggingpå de omkringliggendetomter. På tomtersom

beroresav eventuelleregistrertefortidsminnesmerker,skalgravearbeid

ikkeigangsettesfortillatelseer innhentetfra bygningssjefenog de
J-."‘,antikvariskemyndigheter.Hvismanundergravingpå tomtfinneruregi-

strertefortidsminnerskalgravearbeidetstraksstoppesog bygningssjef

varsles.

Roligbebyggelsenskalværeåpenvillamessigeeneboligermed etasjetall

sombygningsrådotfinnermestformålstjenligpå tomten,dogikkeover

2 etasjer.

Husenesdetaljeutforming.

Bygningsrådetskalved sinbehandlingav byggemeldingerha for oyetat

bebyggelsenfåren god formog materialbehandlingog at bygningeri samme

byggefluktfåren harmoniskutforming.Ved behandlingav en byggemelding

skalen derforgå ut fra folgenderetningslinjer:

a. Tak: Genereltanbefalessaltakeller valmtak

Takvinkelmin.15°.

, pulttakkan godkjennes

av bygningsrådet. Hus i sammebyggefluktborha

sammetakvinkel.

Taktekking:Tegl-ellersementsten,skifer,takpappav godkvalitet,

bolgeetzrnitt. Andre materialertillatesikke.

Fargepå taktekkingenskalgodkjennesav bygningsradet,og forområdet

i sinhelhetbordet tilstrebesensmaterial-og fargebruk.

’“‘ i lb. fasader: Huseneskaloppföresmedutvendigkledningsomi hvertenkelt

tilfelleskalgodkjennesav bygningsradet.Gesimshöyden_ måltfra

gjeniomsnittsplanetforferdigterrengrundthuset- forl etasjeshus

må ikke mæ e over 3,5 m.

Bygningsrådetkaninnenforbygningslovgivningensbestemmelser

tillatetakoppbyggnårde er gitten estetisktiltalendeform.

(2)
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d.Farger:Impregnering/maling/oljingutforesi samrâmedbygningssjefen

etterutarbeidetfargeplan.

Garasjer,carports.

Garasjerelleroarportssomikkekan byggessammenmed boligenskalutfores

av sammematerialerog farge som denne. Plan og plasseringav garasje/car-

portskalværevistved byggeanmeldelsenav våningshusetselvom garasjen/

carportskalbyggessenere.Sammenbygningav fleregarasjertillatesder

forholdeneliggertilrettefor det.

Bebygdareal.

Bebygdarealskalikkeoverstige20%av tomtensnettoareal.

Torkeplasser.

Utvendigetorkeplasserbor skjermesog fortrinnsvisbyggessammenmed bolig-

hus ellergarasje/carportmed sammematerialerog farger.

Soppeldunker.

Soppeldunkerskalha en diskretplasseringfravegenog kan innbyggesmed

sammematerialersomhuseter oppfortav.

Pergolaer.

Utvendigepergolaerog solskjermermåunderordnesbolighusetsmaterial-og

fargebruk.

Utvendigemurer.

Hoyeforstotningsmurermå unngås. Eventuellemureroppforessomlavetorr-

ITIUI"UT .

Gjerder.

Gjerdertillatesbareoppsatti samrådmed bygningsrådetellerbygnings-

sjefen. Skillemellomtomterog tomt/gatebor imidlertidi den graddet er

muligutforessomlavebeplantingerog inngåsomen delav hageplanen.

Gjerdenemå ikkeværeover0,8m. hoye. Á

Fremdriftsplan.

I den grad veg/vann/kloakker ferdiganmodes naboer å sette i gang bygge-

arbeidetsamtidig,så gatepartieri sinhelhetkan gjoresferdiginnenfor

et begrensettidsrom.

(3)
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ll.Bygningsrådetkan,nårsærligegrunnertalerfordet,tillatemindre

vesentligeunntakfradissevedtekterinnenforrammenav bygningslovens

§ 28 ogdekommunalebygningsvedtekteri Hadselkommune.
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Fylnesmannen i Jordland

SODA

1502/68 Pl JML/Ann 30. mai 1355

R3GUL£RIJGS?LAHFOB FELTENE5, 5 00 7 I MELBU-
HADSEL KOMMUNE -
Dere: brev av 27. april 1968.

I medhold av S 27 i bypningsloven av 18. Juni 1965 acadrester
denartementet vedtak av Hadsel kommunestyre i møte den 21. mars
1968 on nevnte regulering.

Unntatt fra departementets atadfeatinm er det område (parke-
ringsplass) som på planen er påført sort skravur.

Cm fornminner viser en til bestemmelsene i S 1 i lov av 29. Juni
1951 om fornminne og forutsetter at planen blir gjennomfprt
på en slik måte at Fornminner 1 området ikxe blir zkadelidende.
Én viser her til konferanse i departementet den 23. mai 1968
med representanter fra kommunen og går ut fra at ist blir tatt
kontakt med framed museum.

Sn air videre ut fra at forslaget til reguleringsbestemmelser
i tilxnytninz til Vlanen blir sendt depnrtenentet så snart
disse er behandlet i kommunen i samsvar med bestemmelsene i
bygninrslovens S 27.

Det stadfestede reguleringekart falter vedlagt med pàtecning
om stadfestingen.

Om kunngjøring av atadfestet reguleringsplan viser en til byg-
ningslovens § 27 nr. 5.

En viser om kloakk til bestemmelsene i § 63 nr. 3 oz 5 6? i
bygningsloven og om utslipp i vassdrag til vasadragalovens
§§ 08 as #9. ’

Kommunen bes gjort kjent med dette.
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Gjenpart av dottø brev 1e:~os vad sammen nød noon av da
mottatte dokumenter.

Etter fullmakt

Odd Hansson
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MatrikkelbrevMatrikkelrapport MAT0011

Kommune: 1866 - HADSEL
Gårdsnummer:

Bruksnummer:

52
397

Utskriftsdato/klokkeslett: 14.04.2026  kl. 12:03

Produsert av: Per Anders Fjølstad - 1866

Attestert av: Hadsel kommune

Orientering om matrikkelbrev

Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelbrevet

For matrikkelenhet:

Matrikkelbrevet er hjemlet i «Lov om eigedomsregistrering» (matrikkellova) av 17. juni 2005. Etter definisjonen i matrikkellovens § 3 d)
er matrikkelbrevet en attestert utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysninger om en matrikkelenhet ved oppgitt dato.

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på
fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Det
kan også være feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt
bedre innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Vær oppmerksom på at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet
som oppgis.

For utfyllende informasjon: www.kartverket.no/matrikkelbrev

Side 1 av 814.04.2026 12:03



Matrikkelenhet
Matrikkelenhetstype: Grunneiendom
Bruksnavn: SKOGEN
Etableringsdato: 08.05.1964
Skyld: 0,01
Er tinglyst: Ja
Har festegrunner: Nei
Er seksjonert: Nei

Arealrapport
Tekst Areal Kommentar
Beregna areal for 52 / 397 744,5 m2

Eierforhold
Tinglyste eierforhold

AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet
MØLLER ROAR 1 / 4121158Hjemmelshaver ASPVEIEN 2

8445 MELBU
PETTERSEN EIRIN 1 / 4130663Hjemmelshaver DYRLØKKETOPPEN 24

1448 DRØBAK
PETTERSEN KNUT 1 / 4120666Hjemmelshaver RØYKENVEIEN 35

3427 GULLAUG
PETTERSEN LINDIS 1 / 4010565Hjemmelshaver Länsmansgatan 2

457 72 Grebbestad
SVERIGE

Eiere registrert hos Skatteetaten
AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet

MØLLER ROAR121158Eier registrert hos
Skatteetaten

ASPVEIEN 2
8445 MELBU

PETTERSEN EIRIN130663Eier registrert hos
Skatteetaten

DYRLØKKETOPPEN 24
1448 DRØBAK

PETTERSEN KNUT120666Eier registrert hos
Skatteetaten

RØYKENVEIEN 35
3427 GULLAUG

PETTERSEN LINDIS010565Eier registrert hos
Skatteetaten

Länsmansgatan 2
457 72 Grebbestad
SVERIGE
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Oversikt over teiger (EUREF89 UTM Sone 33)
Løpenr Type Hovedteig Nord MerknaderØst Høyde Areal

1 Teig Ja 7599177 492402 744,5 m2

Forretninger der matrikkelenheten er involvert
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

21.11.2016 16.01.20171866krj
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1866 - 52/38 −82,6
Mottaker 1866 - 52/397 82,5
Berørt 1866 - 52/1 0
Berørt 1866 - 52/281 0

Grensejustering
Oppmålingsforretning/grensejustering 2017-00157

M-2017-007

08.05.1964
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1866 - 52/315 −549
Mottaker 1866 - 52/397 549

Skylddeling
Skylddeling

Forretninger der matrikkelenheten er berørt
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse
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Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

16.06.2016 06.12.20161866krj
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Berørt 1866 - 52/1 0
Berørt 1866 - 52/37 0
Berørt 1866 - 52/38 0
Berørt 1866 - 52/280 0
Berørt 1866 - 52/281 0
Berørt 1866 - 52/290 0
Berørt 1866 - 52/397 0

Kvalitetsheving for eksisterende matrikkelenhet
Oppmålingsforretning 2016-0803

M-2016-70

Adresser

Melbu øst173002 Grunnkrets:Vegadresse 0303

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Bakkegata
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

MELBU3Stemmekrets:
HadselKirkesokn: 10080104EUREF89 UTM Sone 33
MELBU8445Postnr.område:4923977599177
Melbu7822Tettsted:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
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Bygningsnr: 189 873 344
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Enebolig
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 107
Bruksareal bolig: 190
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 190

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 3
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt
L01 0 10 0 10 0 0 0
H01 1 105 0 105 0 0 0
K01 0 75 0 75 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
3002 Bakkegata 17 H0101 Bolig 97 0 0 0 52/397

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7599177 Øst: 492397

Elektrisk
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Oversiktskart for 52 / 397 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Teig 1 (Hovedteig)
52 / 397

Målestokk 1:250
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Areal og koordinater
Areal: 744,5 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33 Nord: 7599177 Øst: 492402

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 7599162,29 492380,97 Jord
2,50

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 3

2 7599164,78 492380,75 Jord
3,03

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 5

3 7599167,80 492380,48 Jord
7,52

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 3

4 7599169,42 492387,82
16,39

Ukjent 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 5

5 7599185,81 492387,78
31,34

Retningspunkt 18 Tatt fra plan 500

6 7599189,69 492418,88
22,64

Retningspunkt 92 GNSS: Kodemåling, enkle målinger 92
500

7 7599167,21 492416,21
2,15

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 5
500

8 7599167,06 492414,07 Jord
2,59

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 5

9 7599164,52 492413,56 Jord
32,66

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 3

Grensepunkt / Grenselinje
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MatrikkelbrevMatrikkelrapport MAT0011

Kommune: 1866 - HADSEL
Gårdsnummer:

Bruksnummer:

52
119

Utskriftsdato/klokkeslett: 14.04.2026  kl. 12:54

Produsert av: Per Anders Fjølstad - 1866

Attestert av: Hadsel kommune

Orientering om matrikkelbrev

Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelbrevet

For matrikkelenhet:

Matrikkelbrevet er hjemlet i «Lov om eigedomsregistrering» (matrikkellova) av 17. juni 2005. Etter definisjonen i matrikkellovens § 3 d)
er matrikkelbrevet en attestert utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysninger om en matrikkelenhet ved oppgitt dato.

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på
fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Det
kan også være feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt
bedre innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Vær oppmerksom på at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet
som oppgis.

For utfyllende informasjon: www.kartverket.no/matrikkelbrev

Side 1 av 714.04.2026 12:54



Matrikkelenhet
Matrikkelenhetstype: Grunneiendom
Bruksnavn: SKARPSNO
Etableringsdato: 01.10.1918
Skyld: 0,01
Er tinglyst: Ja
Har festegrunner: Nei
Er seksjonert: Nei

Arealrapport
Tekst Areal Kommentar
Beregna areal for 52 / 119 210,1 m2

Eierforhold
Tinglyste eierforhold

AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet
MØLLER ROAR 1 / 4121158Hjemmelshaver ASPVEIEN 2

8445 MELBU
PETTERSEN EIRIN 1 / 4130663Hjemmelshaver DYRLØKKETOPPEN 24

1448 DRØBAK
PETTERSEN KNUT 1 / 4120666Hjemmelshaver RØYKENVEIEN 35

3427 GULLAUG
PETTERSEN LINDIS 1 / 4010565Hjemmelshaver Länsmansgatan 2

457 72 Grebbestad
SVERIGE

Eiere registrert hos Skatteetaten
AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet

MØLLER ROAR121158Eier registrert hos
Skatteetaten

ASPVEIEN 2
8445 MELBU

PETTERSEN EIRIN130663Eier registrert hos
Skatteetaten

DYRLØKKETOPPEN 24
1448 DRØBAK

PETTERSEN KNUT120666Eier registrert hos
Skatteetaten

RØYKENVEIEN 35
3427 GULLAUG

PETTERSEN LINDIS010565Eier registrert hos
Skatteetaten

Länsmansgatan 2
457 72 Grebbestad
SVERIGE
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Oversikt over teiger (EUREF89 UTM Sone 33)
Løpenr Type Hovedteig Nord MerknaderØst Høyde Areal

1 Teig Ja 7599193 492373 210,1 m2

Forretninger der matrikkelenheten er involvert
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

01.10.1918
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1866 - 52/1 −217
Mottaker 1866 - 52/119 217

Skylddeling
Skylddeling

Adresser

Melbu øst193002 Grunnkrets:Vegadresse 0303

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Bakkegata
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

MELBU3Stemmekrets:
HadselKirkesokn: 10080104EUREF89 UTM Sone 33
MELBU8445Postnr.område:4923727599193
Melbu7822Tettsted:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 189 873 301
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Enebolig
Næringsgruppe:
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 0

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt
H01 1 0 0 0 0 0 0

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7599193 Øst: 492372
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Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
3002 Bakkegata 19 H0101 Bolig 81 0 0 0 52/119
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Oversiktskart for 52 / 119 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Teig 1 (Hovedteig)
52 / 119

Målestokk 1:250
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Areal og koordinater
Areal: 210,1 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33 Nord: 7599193 Øst: 492373

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 7599184,46 492367,50
12,12

Retningspunkt 81 Frihåndstegning: Digitalisert fra krokering
på kart

1000

2 7599195,56 492362,63
15,42

Retningspunkt 81 Frihåndstegning: Digitalisert fra krokering
på kart

1000

3 7599201,92 492376,68
14,58

Retningspunkt 81 Frihåndstegning: Digitalisert fra krokering
på kart

1000

4 7599188,87 492383,18
16,29

Retningspunkt 81 Frihåndstegning: Digitalisert fra krokering
på kart

1000

Grensepunkt / Grenselinje
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Matrikkelkart og -rapport (tilsvarer målebrev)
Matrikkelenhetens registerbetegnelse og adresse
Matrikkelenhet: Gårdsnr 52, Bruksnr 290 Kommune: 1866 Hadsel
 
Matrikkelenheten har ikke registrert adresse.

Eiendomsopplysninger
 
Matrikkel:
Type: Best. grunneiendom Tinglyst: Ja Reg.landbruksreg.: Nei
Bruksnavn: Skarpsno Matrikkelført: Ja Antall teiger: 1
Etableringsdato: 24.12.1951 Har festegrunn: Nei Seksjonert: Nei
Areal: 1 772,7 kvm Skyld: 0,01
Arealkilde: Beregnet Areal
Arealmerknad:
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:
Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Eiendomsutskriften.
 
Ikke tinglyst eierforhold:
Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og bygning.
Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse opplysningene
ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:
Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:
Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 08.04.2026 14:31 – Sist oppdatert 08.04.2026 14:31
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 6



 
Forretninger:
Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Oppmålingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
14.09.2021
20.09.2021

Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1866/Eierløs(e) teig(er)
1866/52/1
1866/52/24
1866/52/25
1866/52/121
1866/52/261
1866/52/279
1866/52/280
1866/52/282
1866/52/290

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

 
Oppmålingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
16.06.2016
06.12.2016

Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1866/52/1
1866/52/37
1866/52/38
1866/52/280
1866/52/281
1866/52/290
1866/52/397

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

 
Skylddeling Forretning:

Matrikkelført:
24.12.1951 Avgiver

Mottaker
1866/52/1
1866/52/290

0,0
0,0

Gårdsnummer 52, Bruksnummer 290 i 1866 HADSEL kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 08.04.2026 14:31 – Sist oppdatert 08.04.2026 14:31
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 6



 

Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter
Garasjeuthus anneks til bolig (Kilde: Massivregistrering)
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Ikke oppgitt Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger:
Bygningsnr: 189873328 Antall etasjer:
 
Etasjeopplysninger:
Ingen etasjeopplysninger registrert på bygningen.
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 52, Bruksnummer 290 i 1866 HADSEL kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 08.04.2026 14:31 – Sist oppdatert 08.04.2026 14:31
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 6



Oversiktskart

 

Gårdsnummer 52, Bruksnummer 290 i 1866 HADSEL kommune
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Teig 1  (Hovedteig)

Gårdsnummer 52, Bruksnummer 290 i 1866 HADSEL kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 08.04.2026 14:31 – Sist oppdatert 08.04.2026 14:31
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Areal og koordinater
 
Areal: 1 772,70m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 33
 
Ytre avgrensing
Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 7 599 161,78 492 351,68 46,61m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

10 Ikke spesifisert Nei Gjerdestolpe

2 7 599 207,70 492 343,69 33,17m Beregnet 9999 799,55 Ikke spesifisert Nei Geometrisk hjelpepunkt

3 7 599 212,85 492 376,46 3,47m Tatt fra plan 36 Ikke spesifisert Nei Geometrisk hjelpepunkt

4 7 599 215,34 492 378,88 3,68m Tatt fra plan 36 Ikke spesifisert Nei Ukjent

5 7 599 217,98 492 381,45 1,67m Terrengmålt:
Totalstasjon

11 Ikke spesifisert Nei Ukjent

6 7 599 218,29 492 383,09 2,17m Terrengmålt:
Totalstasjon

11 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

7 7 599 218,58 492 385,24 4,64m Terrengmålt:
Totalstasjon

11 Ikke spesifisert Nei Ukjent

8 7 599 213,95 492 385,60 36,89m Tatt fra plan 36 Ikke spesifisert Nei Ukjent

9 7 599 218,36 492 422,23 2,85m Tatt fra plan 36 Ikke spesifisert Nei Ukjent

10 7 599 215,55 492 422,73 37,24m Tatt fra plan 36 Ikke spesifisert Nei Retningspunkt

11 7 599 210,14 492 385,89 24,40m Frihåndstegning:
Digitalisert fra krokering
på kart

1000 Ikke spesifisert Nei Retningspunkt

12 7 599 185,81 492 387,78 16,39m Tatt fra plan 500 Ikke spesifisert Nei Retningspunkt

13 7 599 169,42 492 387,82 7,52m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

5 Ikke spesifisert Nei Ukjent

14 7 599 167,80 492 380,48 21,71m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

3 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

15 7 599 163,26 492 359,24 7,71m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

3 Jordfast stein Nei Offentlig godkjent
grensemerke

Indre avgrensing
Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 7 599 201,92 492 376,68 14,58m Frihåndstegning:
Digitalisert fra krokering
på kart

1000 Ikke spesifisert Nei Retningspunkt

2 7 599 188,87 492 383,18 16,29m Frihåndstegning:
Digitalisert fra krokering
på kart

1000 Ikke spesifisert Nei Retningspunkt

3 7 599 184,46 492 367,50 12,12m Frihåndstegning:
Digitalisert fra krokering
på kart

1000 Ikke spesifisert Nei Retningspunkt

4 7 599 195,56 492 362,63 15,42m Frihåndstegning:
Digitalisert fra krokering
på kart

1000 Ikke spesifisert Nei Retningspunkt

 
(¹) Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i utskriften:
Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas kartutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i kartutskriften.
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Boligkjøperforsikring gir deg ekstra trygghet når du kjøper bolig. Du får juridisk hjelp hvis du 
oppdager feil og mangler ved boligen utover det du kunne forvente ut fra salgsdokumentene 
og andre salgsopplysninger, eller hvis det er gitt uriktige opplysninger som har påvirket kjøpet 
ditt. Boligkjøperforsikringen gir deg også ved behov juridisk rådgivning, advokathjelp og bistand 
gjennom rettsapparatet. 

Boligkjøperforsikringen leveres av Hiscox, med Sedgwick som skadebehandler, og formidles gjennom 
Gjensidige.

Når og hvor kjøper du forsikringen?

Boligkjøperforsikringen kjøpes fra eiendomsmegleren som foretar salget av boligen du kjøper. Forsikringen 
kan kjøpes av privatpersoner, og gjelder fra kontraktsmøtet. Den opphører automatisk etter fem år. 

Spørsmål

Har du spørsmål om Boligkjøperforsikringen, kan du kontakte oss på telefon 915 03 100 eller lese mer på 
gjensidige.no/forsikring/boligkjoperforsikring.

{Boligkjøperforsikring}

•	 Gir deg hjelp dersom du 
skulle oppdage feil etter 
overtakelsen.

•	 Gir deg trygghet med tilgang 
til advokat i hele fem år etter 
overtakelsen.

Pris

Prisen gjelder for fem år og avhenger av hvilken type bolig du kjøper. Beløpet legges automatisk inn i 
oppgjøret for din nye bolig, slik at du ikke mottar en egen faktura på denne, men betaler sammen med  
den resterende kjøpesummen og omkostningene. 

•	 Leilighet og rekkehus med andels- eller aksjenummer	 kr 7 150,- 

•	 Leilighet og rekkehus med seksjonsnummer 	 kr 8 950,-

•	 Rekkehus med eget gnr./bnr. 	 kr 13 650,-

•	 Enebolig, fritidsbolig, tomannsbolig, tomt 	 kr 13 650,- 

https://www.gjensidige.no/forsikring/boligkjoperforsikring


{Boligkjøperpakken}

Alt du trenger til ditt  
boligkjøp – ferdig forsikret 
hele det første året.

Forsikringspakken tilbys kun av eiendomsmegleren som foretar salget av eiendommen, og kan kun kjøpes av privatpersoner. 
Boligkjøperforsikringen gjelder fra kontraktsmøte (maks 6 mnd. før overtakelse), mens de andre forsikringene gjelder fra du 
overtar boligen. Forsikringene løper/varer i ett år. 

I Boligkjøperpakke Hus og Boligkjøperpakke Hytte inngår standard bygningsforsikring. Denne kan oppgraderes til Hus Pluss mot 
et tillegg i prisen, det gjør du ved å kontakte Gjensidige etter overtakelse av boligen. Horisonaldelt tomannsbolig og rekkehus i 
borettslag får kun kjøpt leilighetspakke. Dersom det er behov for egen bygningsforsikring må du kontakte Gjensidige. 

Boligkjøperforsikringen kan beholdes i inntil fem år. Du vil motta pris på fornyelse av boligkjøperforsikringen ca. 1 måned før 
fornyelsen din. 

Har du spørsmål om boligkjøperpakken kan du kontakte oss på telefon 915 03 100 eller e-post boligkjoperpakken@gjensidige.no. 
Dersom du skal melde inn en sak tilknyttet boligkjøperpakken, gjør du dette ved å logge inn på gjensidige.no.

Boligkjøperpakke HUS

Gir deg alle de forsikringene  
du trenger for det nye huset 
ditt: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 renteforsikring 

•	 standard bygningsforsikring  
for hus 

•	 innboforsikring Pluss

•	 flytteforsikring

•	 uhell i og utenfor hjemmet 

•	 råte, skadedyr, skade- 
insekter, mus og rotter  

Pris: Boligkjøperpakken Hus  
koster kr 19 900,- for hele 
det første året. Prisen på 
forsikringen legges inn i 
oppgjøret for din nye bolig,  
og betales i forbindelse  
med overtakelsen.

Boligkjøperpakke LEILIGHET

Gir deg alle de forsikringene  
du trenger for den nye 
leiligheten din: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 renteforsikring 

•	 innboforsikring Pluss

•	 flytteforsikring 

•	 uhell i og utenfor hjemmet 

•	 bekjempelse av veggedyr, 
kakerlakker og skjeggkre

Pris: Boligkjøperpakken 
Leilighet og fritidsleilighet 
koster kr 9 950,- for hele 
det første året. Prisen på 
forsikringen legges inn i 
oppgjøret for din nye bolig,  
og betales i forbindelse  
med overtakelsen.

Boligkjøperpakke HYTTE

Gir deg alle de forsikringene 
du trenger for den nye fritids-
boligen din: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 standard bygningsforsikring  
for hytte 

•	 innboforsikring Pluss

•	 uhell i fritidsboligen

•	 råte, skadedyr, skade- 
insekter, mus og rotter 

Pris: Boligkjøperpakken Hytte 
koster kr 19 900,- for hele  
det første året for frittstående 
hytte / tomannshytte / kjedet 
hytte. Prisen på forsikringen 
legges inn i oppgjøret for din  
nye bolig, og betales i for-
bindelse med overtakelsen.



 
 



 
 



 



Bakkegata 17
Nabolaget Melbu øst - vurdert av 22 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Godt voksne

Offentlig transport

Melbu skole 5 min
Linje 754, 833 0.5 km

Stokmarknes lufthavn Skagen 20 min

Skoler

Melbu skole (1-10 kl.) 6 min
295 elever, 20 klasser 0.5 km

Hadsel vgs. Avd. Melbu 4 min
500 elever, 21 klasser 0.4 km

Ladepunkt for el-bil

ChargeUp - Hadsel VGS avd. Melbu 5 min

PWR UP - Melbu 11 min

Opplevd trygghet
Veldig trygt 77/100

Kvalitet på skolene
Bra 68/100

Naboskapet
Godt vennskap 66/100

Aldersfordeling
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 %
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 %

14
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 %
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%
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%
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19
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 %
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 %
38
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 %

38
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23
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 %
21
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 %

18
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 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Melbu øst 1 147 570

Melbu 2 495 1 384

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Hoppensprett Melbu (1-5 år) 6 min
53 barn 0.6 km

Melbu barnehage (1-5 år) 7 min
41 barn 0.7 km

Sjøstjerna barnehage (1-5 år) 15 min
32 barn 1.4 km

Dagligvare

Rema 1000 Melbu 6 min
PostNord 0.6 km

Coop Extra Melbu 12 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Buss

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 92/100

Gateparkering
Lett 83/100

Støynivået
Lite støynivå 77/100

Sport

Melbu stadion 6 min
Aktivitetshall, ballspill, fotball 0.5 km

Melbu aktivitetssal 7 min
Aktivitetshall 0.6 km

Viking Gym Melbu 14 min

Boligmasse

77% enebolig
10% rekkehus
6% blokk
7% annet

Varer/Tjenester

Bykuben Senter 15 min

Boots apotek Sortland 8 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

28% i barnehagealder
33% 6-12 år
18% 13-15 år
21% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 46%

Melbu øst
Melbu
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 30% 33%

Ikke gift 55% 54%

Separert 10% 9%

Enke/Enkemann 5% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026
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                 2026-03-22T11:27:07.237+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.47.248
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/29.0 Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-22T11:27:08.527+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Egenerklæringsskjema
                     MKAkQRLX+LT47he6mLpSpctqCltI53OcHKwdEcJ3R1A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-22T11:27:17.033+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-03-22T11:27:17.149+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-03-22T11:28:11.245+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 VPiv/jeapO0ucCByCa5GXbIMwTGxoBBIuNPcRXU+1VE=

 
 
 

 
 JzDTJg5YsItjQgkgYuYwfnmsXfnG+Efx4VFZXV+I76s=


 
SwwEdOtD4+4QxtZdxpzNZuCkO453D8zv0oq942fGiTdueHC8z2kD8b6A2WkyQSn7zgr8y2y/ykCE

xPcqfGMrhhdC84e8db32qhFqP+60y7KRPmebuak0HsOZPh4Nz2G4FN8gt+x4O+ieUfxs57b+e/lY

aX98LZ6bLFCsPbsqhxT5c6q3pdplMGkrv+Htn5L4eaRMUVuzHDPdBRX/ioHzKd0zd2IAxpfSnHva

3sb5QSROB+R57Q717Vi6xohIvclBYFMSXJ+HqrufW1DJmnPI8GYk+JsXd9Qmw/98XmFxgXRB+JzQ

T3gvoK/YETSSuJ8HwzNXo1hJkKIvLZ5UgQpj2Q9sk1dDu+CjknpI8XkW55Bl/hcR277wh6YpE7wr

BnUlJE/Z86vYoI3MU4DX9JLhLts1qDrdkWGHzj5iQUw1KIrc2PmsZi2m9izphO+AJIG5Pns+WXLW

+03xo2uxm4lTnyHBEbtsiDSQ13dVHsZYiv22bsocI32Nr22qRldg+ta9

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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                 2026-03-26T18:24:25.656+01:00
                 started-signature-session
                 
                     78.26.51.29
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/29.0 Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-26T18:24:26.502+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Egenerklaering-Boligsalg-Fullmakt_flat.pdf
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                 2026-03-26T18:24:41.481+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
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                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5KwsDhm1PnCuc0yhVshrKcFkLmYbZ2gCBNGBGLciTrg=

 
 
 

 
 xbkbnKU5iRGoA0M+l4rpMQvxERANOmrpqJL8tC0pPdM=


 
L0z1YMBjMvDYzDTdn94Fk5PoJXhDu8tTGPRDWMzxGNh+53JLxjz7jW5wyOjPOOy/Vtny82sRiW0i

b2rv+dG3VJIfKKyCpxeJBY1dTB3VdJl9Kxn56e3F3oIaavMLSQ0gKB4i1crRtPLuQZkPALEP9f4y

1tfeDRwBmDiR2xFNsnqB5xdS4tLz824Syz5d21NBqNbJ45F+HUHkAY0LXaJsqYNfKbcUInjLFMzy

e/4QScEzUhM2mNNDuXijxnmq4ZndkrZT7dcbPs+Qf9gYS1kNrSzURcEyQZqz6M8m2bdckmMF1qb0

Xa3PQjWew2nff0dg1qBDOx1TDkBZCAzoBQpb/J4zrOBS05BYt0HAsNh8wp0L6QAZQ4FjyVO8HIlP

IaJnAiqYsHHGQTmSiHr64akUCNquuI+lMesRqu6KBvYuNlzJ5EvZp/zDi4mc5wqeIQXTfHc1IrL1

XHXTXHx61ea6Qh4qGQ7BQj4H3hiBQPl3BfcWdFdxWpielwG/2HUMB7Mu

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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